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Değerli Mütevellilerimiz, Sevgili Boğaziçi Dostları,

157 yıllık tarihinde çeşitli zorlukları başarıyla atlatan ve hem ülkemizin hem de dünya-
nın sayılı eğitim ve araştırma kurumlarından olan Boğaziçi Üniversitesi’nin geleceğe 
aynı kalitede taşınması, daha da gelişmesi için Boğaziçi Üniversitesi Vakfı’nın rolü her 
zamankinden daha önemli hale geldi. Bir kamu üniversitesi olarak kaynaklarımızın 
çeşitlenmesine ve ekonomik sıkıntılara karşı Üniversitemizin en önemli destekçilerin-
den olan Boğaziçi Üniversitesi Vakfı 1978 yılından bu yana üniversitemize 477 Milyon 
TL’lik kaynak aktarmış, yaklaşık 16.100 öğrencimize burs sağlamıştır.

BÜVAK, yükseköğretim sektörünün giderek daha rekabetçi bir karakter kazandığı gü-
nümüzde hem en iyi öğrencilerin hem de en iyi akademik kadroların kurum bünye-
sinde yer almasında, sizlerin destekleri ile bundan sonra da bu önemli rolüne devam 
edecektir. Unutulmamalıdır ki bilimsel özerklik mali kaynaklarımızın gücü oranında 
korunabilir. 

2020 yılı YKS sonuçlarına göre, önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da en başarılı ve en 
iyi öğrenciler bariz farkla Boğaziçini tercih etti. ÖSYM YKS’de farklı puan türlerinde ilk 
100’e girenlerden 69’u, ilk 250’ye girenlerden öğrencinin 121’i, ilk 1.000’e girenlerden 
708’i, üniversitemizi tercih etti. Üniversitemizi tercih eden bu parlak öğrencilere burs 
sağlayarak desteklemek aynı zamanda ülkemizin geleceğine destek vermek anlamı-
na gelmektedir. Bizler de bu sorumlulukla öğrencilerimize 2019 yılında BÜVAK olarak 
yaklaşık 4 milyon TL burs verilmesini sağladık. 

Burs programımızın gelişmesinde her bir bağışçımızın katkıları bizler için kuşkusuz 
çok değerlidir. Üniversitesine destek vermek isteyen her bir mezunumuza ve dostu-
muza şükranlarımı sunarım. Daha önce üniversite gelirlerinden karşılanabilen bazı 
burslar, son yıllarda kamu kaynağının daralması nedeniyle 2018 yılından bu yana çok 
sayıda bağışçının katkısı ve özellikle 2018-2019 öğretim yılından başlayarak günümüze 
kadar devam eden LC Waikiki’nin öğrencilerimiz için yaptığı büyük miktarda yemek 
bağışları ile sürdürülebildik. 

Şükranla yad ettiğimiz merhum hocamız Prof. Dr. Halide Sevim Yavuzer'in Boğaziçi 
Üniversitesi Vakfı’na Üniversite için kullanılmak üzere yaptığı menkul ve gayrimenkul 
bağışlar, Üniversite’nin akademik teşvik faaliyetleri ve burs programı için sürdürüle-
bilir model oluşturdu, güçlenerek büyüyen BÜVAK Bağış Fonuna sağlam bir zemin 
oluşturması nedeniyle 2019’de Kilyos Kampüsü I. Öğrenci Yurdu'na "Prof. Dr. Halide 
Sevim Yavuzer Öğrenci Yurdu" ismi verilmiştir.

BAŞKAN’IN MESAJI
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Yüksek etki değerine sahip araştırma çıktılarını üreten bir yandan da Türkiye’nin en 
iyi öğrencilerine eğitim veren akademisyenlerimizin olağanüstü çabaları ile aldığı-
mız başarılı sonuçların, yaptığımız bilimsel üretimin sürmesi en az öğrencilerimize 
verilen destek kadar önemlidir. Bu anlamda araştırma destekleri BÜVAK’ın özellikle 
üzerinde durduğu bir konu olmaya devam etmiştir. Akademik Faaliyetler Destek Fonu 
çerçevesinde BÜVAK Akademik Kurulu’nun belirlediği kriterlere göre verilen yayın ve 
ödül teşvik tutarı 2019 yılında 528 bin TL olurken, 193 değerli araştırmacımız destek-
lenmiştir. 2020 yılında bu teşvik 1.350.000 TL düzeyinde gerçekleşecektir. 

2017’de alınan kararlar ve uygulamaya konulan tedbirler sonucunda, BÜVAK’ın başlı-
ca faaliyet alanlarından olan öğrenciye ve araştırmaya destek amaçlı uzun vadeli fon 
yapılanmasına geçilmiştir. Bunun sonucunda Fon büyüklüğü 2019 Kasım ayında 10 
Milyon TL’yi aşmıştır. 

Akademik araştırmalarımızın daha fazla desteklenmesi, Türkiye’ye ve dünyaya bilim-
sel sonuçlar ortaya koymak ve yeni teknolojiler kazandırmak amacıyla 2019 yılında 
mütevelli heyetimizin değerli üyeleri ile akademik teşvik ve araştırmaya yönelik daha 
güçlü bir fon çalışması oluşturmak üzere harekete geçtik. Mütevelli Heyetimizin oluş-
turduğu çalışma grubu ile ilkeleri belirleyerek, yol haritasını çizdik. Buna göre inşası 
yeni tamamlanan Kandilli Bilim Teknoloji Binası merkezli bir destek projesi fikri orta-
ya çıktı. Akademik teşvik amaçlı bağış yapacak bağışçılarımızın isimlerinin tamamen 
araştırmaya odaklı bu binada bulunan onur panosunda yer almasına karar verildi. 
Birbirinden önemli araştırmaların yürütülmesi için yapılan Kandilli Bilim Teknoloji 
Binamız bu sayede tüm araştırmacılarımızı destekleyecek bağışçılarımız için de bir 
sembol değer olması sağlandı. Hedef olarak 2020 sonunda 20 Milyon TL, 2021 sonun-
da da 40 Milyon TL’ye ulaşmayı amaçladık. Zor dönemlerden geçiyor olmamıza rağ-
men Eylül 2020 itibariyle 21 Milyon TL’ye ulaşarak yıl sonu hedefimizi geçmiş bulu-
nuyoruz. Ulaşılan bu hedefle güçlenen Fonumuz bizim için çok iyi bir moral olmakla 
birlikte, rekabet içinde olduğumuz dünyanın iyi üniversiteleri ile karşılaştırıldığında 
en düşük fona sahip üniversitelerin bile henüz binde biri düzeyinde olduğumuz da id-
rak etmemiz gereken önemli bir gerçek. Dünya düzeyinde başarılı mezunlarımızla biz 
de Fonumuzu gelişmiş ülkelerin üniversitelerinin düzeylerine ulaştıracağımıza inanı-
yoruz. Araştırma çalışmalarına destek verecek tüm mezun ve dostlarımıza şimdiden 
teşekkür ederiz.

Kampüsümüzün kültür hayatına önemli katkıda bulunan Klasik Müzik Konserlerimiz 
ise 2017’den bu yana başta T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığımızın değerli desteği saye-
sinde ve Türk Hava Yolları A.O.’nun sağladığı ulaşım desteği ile ayakta durmaktadır. 
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2019 yılında da bu desteği esirgemeyen her iki kuruma da teşekkür ederiz. 

Üniversitemizde üretilen bilginin uygulamaya dönüşmesi ve inovasyon ile girişimci-
liği desteklemek amacıyla 2019 yılında faaliyetlerimizi artırdık. BÜVAK’ın üniversite 
ile işbirliği içinde teknoloji üretimine destek vermenin yanı sıra kalıcı gelir kaynakları 
oluşturmak amacıyla hissedar olarak yer aldığı en önemli girişim Dudullu Organize 
Sanayi Bölgesi’nde BÜ ile ortak olarak faaliyete geçen BÜDOTEK oldu. Biyoteknolo-
ji, elektrik-elektronik, yazılım, kimya ve nanoteknoloji gibi çeşitli alanlarda Ar-Ge ve 
üretim odaklı çalışmalar yapan 46 şirketin yer aldığı BÜDOTEK içerisinde girişimcile-
re yönelik bir Kuluçka Merkezi de bulunuyor. 23.000 metrekarelik açık, 15.500 metre-
karelik kapalı alanı bulunan teknoparkın 7.700 metrekaresi firmalar, 300 metrekaresi 
kuluçka merkezi 1.500 metrekaresi de sosyal alan olarak ayrılmış durumdadır. 

Boğaziçi Üniversitesi’nin kuruluşundan bu yana koruduğu değerlerini ve çoğulcu anla-
yışını sürdürebilmek için bugün mezunlarının ve dostlarının destekleri, daralan kamu 
kaynakları nedeniyle her zamankinden daha fazla önem kazanmıştır. Vakfımız 2019 
yılında da üniversitemiz için önemli bir itici güç olmaya devam etmiş ve 12.089.565 
TL’lik kaynağı üniversitemize destek için kullanmıştır. Bu desteğin bundan sonraki 
yıllarda artması ve devamı sizlerin sahip çıkması ile gerçekleşecektir. Unutulmamalı-
dır ki 157 yıllık bu kurumda bireyler geçici, kurumsal değerlerimiz ise kalıcıdır. Bu ne-
denle BÜVAK’a ve Üniversitemize 41 yıldır destek veren tüm bağışçılarımız dünyanın 
ve Türkiye’nin bu önemli değerinin sürüdürülmesine destek vermişlerdir.

Vakfımıza 41 yılda destek veren tüm bağışçılarımıza ve 2019 yılında hedeflerimize 
yaklaşmamıza çok önemli katkılarda bulunan TEKFEN Vakfı’na, LC Waikiki’ye, Sayın 
Nevzat Aydın’a, Garanti BBVA’ya ve çok sayıda Mütevelli Üyemize, mezun ve dostları-
mıza şükranlarımızı sunarım.

Sevgi ve saygılarımla,

Prof. Dr. Mehmed Özkan
Yönetim Kurulu Başkanı
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FAALİYETLERİMİZ

Kuruluşumuz ve Ana Faaliyet Alanlarımız: 

Vakfımız, İstanbul 11.Noterliği’nin 24 Temmuz 1978 tarih ve 10245 yevmiye no’sunda kayıtlı dü-
zenleme resmi senet doğrultusunda İstanbul Asliye 4.Hukuk Mahkemesi’nin 10 Ekim 1978 tarih ve 
E.1978/584, K.1978/387 sayılı kararı ile tescil edilerek yasalar ve resmi senedindeki maddelerdeki hü-
kümler uyarınca yönetilmek ve kamuya yararlı hizmetler sunmak üzere “Boğaziçi Üniversitesi Vakfı” 
adıyla kurulmuştur. 

Boğaziçi Üniversitesi (BÜ), Prof. Dr. Aptullah Kuran, Prof. Dr. Nedim Bilgen ve Ertuğrul Zekai Ökte ta-
rafından ilk varlıkları oluşturularak kurulan Vakfımız, T.C. Bakanlar Kurulu’nun 12 Ağustos 1993 tarih 
ve 93/4805 sayılı kararı ile vergi muafiyetine hak kazanmış olup kamu yararı gözeten vakıf statüsünde 
kalarak vergi muafiyeti kesintisiz devam etmiştir. 

Üniversitemizde dünya çapında araştırma yapan akademisyen ve araştırmacılarına, yayın, konferans 
katılım ve araştırma desteği vermek, lisans, lisansüstü ve doktora öğrencilerine burs desteği sağla-
mak, Üniversitemizin öğrenci ve idari personeline sosyal, idari ve kültürel destek sağlamak Vakfımı-
zın ana faaliyetleridir. 

41 Yılda Desteklerinizle Başardıklarımız: 

Vakfımız tarafından kurulduğu 1978 yılından bu yana 31 Aralık 2019 itibariyle Boğaziçi Üniversi-
tesi’ne ana faaliyet alanları içerisinde olmak suretiyle kaydi değerin enflasyona göre uyarlanmış 
haliyle 477 Milyon TL’lik destek sağlamıştır. 

Gereksinim ve başarı kriterlerine göre verilen burslarımızdan 41 yılda yaklaşık 16.100 Boğaziçi Üni-
versitesi öğrencisi destek almıştır.

Vakfımız, köklü geçmişi ve dünya çapında eğitim kalitesi olan Boğaziçi Üniversitesi’ne değerli bağış-
çılarından aldığı güçle 41 yılda aşağıdaki ana destek kalemlerine göre destek olmuştur.

• Akademik Destek ve Teşvik Faaliyetlerine Destekler - 242 Milyon TL
•  Sosyal, Kültürel ve İdari Destekler – 132 Milyon TL
•  Burs Desteği - 73 Milyon TL
•  Bina Yapımı ve Restorasyonlara Destek – 30 Milyon TL
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2019 Yılı Faaliyet ve Bağış Özetimiz:

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı, 2019 yılı bağışları, önceki yıllardan devreden şartlı bağış ve diğer gelirler 
ile Üniversitemizin öncelikli ihtiyaçları doğrultusunda aşağıdaki ana kalemlerde BÜ’ye destek ver-
meye devam etmiştir. 

•  Akademik Faaliyetlere Destek
•  Burs Desteği
•  Mezunlarla Buluşmalar 
•  Teknopark Çalışmaları
•  Birim ve Projelere Destekler
•  Sağlık, Sosyal ve Kültürel Destekler
•  Öğrenci Kulüplerine Destekler

Vakfımızın ana faaliyetlerinin devam ettirilebilmesi için bireysel ve kurumsal bağış çalışmaları sür-
dürülmüş ve 2019 yılında toplam 1.844 bireysel ve kurumsal bağışçımızdan toplam 15.094.844 TL’lik 
bağış alınmıştır. 

Alınan tüm bağışların %81’i olan 13.746.757 TL’si şartlı bağış, %19’u olan 1.330.829 TL’si şartsız bağış ve 
17.258 TL’si ayni bağış olarak kayıtlarımıza alınmıştır. 

2019 yılında şartlı ve şartsız bağışlarımızın %31’i olan 4.645.440 TL bireysel bağışlardan oluşmuş, 
%69’u olan 10.449.404 TL kurumsal bağışlardan oluşmuştur. 

Bireysel bağışçılarımızın tüm bağışçılarımıza oranı %89 olurken kurumsal bağışçılarımızın oranı %11 
olmuştur. 

2019 yılında Vakfımızın gelirleri; 2019 yılı bağış ve gelirleriyle beraber 2018 yılından devreden gelir-
lerle birlikte 15.289.591 TL olup, aşağıdaki gelir kalemlerinden oluşmuştur. 

• Şartlı bağış gelirlerimiz 9.814.200 TL olup BÜ birim ve projeler, öğrenci kulüpleri, kültürel 
faaliyetler, burs ve fon bağışlarından oluşmuştur. 

• Şartsız bağış gelirlerimiz 1.330.829 TL olup isimlendirme bağışları, Mütevelli Heyeti ba-
ğışları ve diğer bireysel ve kurumsal bağışlardan oluşmuştur. 

• Diğer gelirlerimiz 4.144.562 TL olup finansman gelirlerinden oluşmuştur.
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Vakfımız bünyesinde gerçekleştirilen bağış alma çalışmaları çerçevesinde 2019 yılında başlıca çalış-
malarımız şöyledir:

•  BÜVAK çağrı merkezi kanalıyla mezunlarımızın aranarak bağış çağrısı yapılması, 
(6.623 mezunumuza yapılan 36.337 arama sonucunda 1.013 bağışçıdan 949.318 TL’lik  
bağış alınmıştır.)

•  BÜ Mezunlar Ofisi kanalıyla mezunlara e-posta ile bağış çağrısı yapılması,
•  BÜMED Boğaziçi Dergisi kanalıyla bağış çağrıları yapılması,
•  Yıllık düzenli raporlamalarla mevcut bağışların devamının sağlanması ve bağışlarımızın 

arttırılmaya çalışılması,
• Potansiyel bağışçı ziyaretlerinde bulunulması.

Çalışmalarımıza ekip olarak ve iş ortaklarımızdan aldığımız destekle devam edeceğimizi belirtirken 
2019 yılında eğitime ve Boğaziçi Üniversitesi’ne destek olmak amacıyla Vakfımıza maddi ve manevi 
katkı sağlayan tüm bağışçılarımıza şükranlarımızı sunuyoruz.
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2019 yılında Vakfımıza yapılmış şartlı burs ve ödül bağışlarıyla beraber anaparası harcanmayan 
fonların yıllık faiz gelirleriyle Üniversitemizde okuyan, gereksinimli ve başarılı olan lisans ve lisans- 
üstü öğrencilerimize burs desteği ve ödül verilmeye devam edilmiştir. 

Boğaziçi Üniversitesi Burs Ofisi’ne ve BÜVAK Akademik Kurul’una yapılan burs başvuruları in-
celendikten sonra gereksinim ve başarı kriterlerine göre burs alması önerilen öğrenciler için ilgili 
Burs Komisyonu ve BÜVAK Akademik Kurul kararları BÜVAK Yönetim Kurulu onayına sunulur. 
BÜVAK Yönetim Kurulu ilgili önerileri, burs bütçesi ve süreçleri değerlendirerek sonuçlandırır.

2019 yılında, 1.613 değerli bağışçımızın 4.858.442 TL’lik bağışıyla, 3.949 öğrencimize gereksinim ve 
başarıya bağlı olarak toplam 3.996.415 TL tutarında burs ve ödül ödenmiştir.

BURS DESTEK FAALİYETLERİ
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BURS TÜRLERİ

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı bünyesinde verilen burslar türlerine göre; 

a) Gereksinime Bağlı Burslar, 
b) Başarıya Bağlı Burslar, 
c) Doktora Bursları

 olarak ayrılmıştır.
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a) Gereksinime Bağlı Burslar:

Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerinin BÜ Burs Ofisi'ne yaptıkları burs başvuruları sonrasında gerek-
sinimlerini belgeleyen evrakın incelenmesi ve yapılan mülakatların ardından öğrencinin akade-
mik durumuna da bakılarak verilen burslardır. Gereksinime bağlı burslar, öğrencinin normal oku-
ma süresi boyunca, ödenek dahilinde ve öğrencinin ihtiyacını her yıl belgelemesi koşuluyla devam 
eder. 

2019 yılında 3.805 öğrencimize toplam 3.522.965 TL’lik gereksinime bağlı burs desteği verilmiştir.

b) Başarıya Bağlı Burslar:

Boğaziçi Üniversitesi’ne giriş başarısına dayalı olarak lisans öğrencilerine verilen burslardır. Bu 
bursların türleri ve koşulları her yıl Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenmektedir.

2019 yılında 136 öğrencimize toplam 399.850 TL’lik başarıya bağlı burs desteği verilmiştir. 

c) Doktora Bursları: 

BÜVAK Akademik Kurul Doktora Bursu Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde verilen burslardır. 
Bursiyerlerin seçimi BÜVAK Akademik Kurulu tarafından yapılır ve BÜVAK Yönetim Kurulu onayı 
ile karara bağlanır. 

2019 yılında 8 doktora öğrencimize toplam 73.600 TL’lik doktora bursu desteği verilmiştir.
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Boğaziçi Üniversitesi Vakfı bünyesinde verilen gereksinime, başarıya bağlı burslar ve doktora 
burslarının kaynakları 

a) Fon Bursları
b) İsme Burslar
c) Yemek, Kitap, Yurt Bursları
d) Havuz Bursu 

bağışlarından karşılanmaktadır. 

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı’nda şartlı bağışlarla oluşturulan, anaparası harcanmayarak fonun yıllık 
faiz gelirinden karşılanarak öğrencilere verilen burs ve ödüllerdir. Vakfımız, risk içermeyen yatırım 
araçlarını kullanmakta olup yıllık faiz geliri üzerinden yönetim katkı payı almaktadır. Mali yıl ve 
akademik yıl sonlarında fon temsilcilerine fonun durumu ile ilgili düzenli rapor sunulmaktadır.

31 Aralık 2019 itibariyle Vakfımız bünyesinde öğrencilerimize destek olmak için kurulan ve toplam 
değeri 6.883.930 TL olan 65 adet burs ve ödül fonu bulunmaktadır. 

2019 yılında toplam 69 bağışçı fonlarımıza 1.026.416 TL bağış yapmış olup fonların faiz geliriyle 129 
öğrencimize toplam 372.374 TL’lik burs ve ödül verilmiştir.

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı’na şartlı burs bağışı yapan kişi veya kurumların isimlendirebildiği, BÜ 
Burs Ofisi tarafından gereksinimi olduğu tespit edilen lisans veya lisansüstü öğrencilerine, akade-
mik başarılarına da bakılarak 9 ay süreyle verilen aylık burslardır. Bağışçı-bursiyer eşleşmesi ya-
pılarak her akademik yılsonunda bursiyerin durumu bağışçısına raporlanmakta olup bursiyerin 
gereksinim durumu her akademik yıl yeniden değerlendirilmektedir. 

2019 yılında Vakfımıza 456 kişi ve kurum tarafından toplam 2.136.699 TL burs bağışı yapılmış olup 
663 öğrenciye toplam 2.156.879 TL burs ödemesi yapılmıştır. 

BURS KAYNAKLARI

a) Fon Bursları

b) İsme Burslar
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Burslarımız ve bağışçılarımızın listesi burs adlarına göre alfabetik sırayla şöyledir:

1994 Ekonomi Mezunları Bursu   1994 Ekonomi Mezunları Grubu 

2001 Endüstri Mühendisliği Mezunları Bursu   2001 Endüstri Mühendisliği Mezunları Grubu 

2009 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mezunları Bursu  2009 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mezunları Grubu 

Abdulkerim Çay Bursu   Abdulkerim Çay 

Aclan Acar Bursu   Aclan Acar 

Adem Hanedar Bursu   Adem Hanedar 

Adnan Yurdum Bursu   Adnan Yurdum 

Ahmet İhsan Yavaşoğlu Bursu   Halit Kurdoğlu 

Ahmet Şeref Yılmaz Bursu   Zeynep Zeren Yılmaz Yücel 

Ahmet Şükrü Yanıkoğlu Bursu   Ahmet Şükrü Yanıkoğlu 

Aköz Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Alara Bitlis Bursu   HS Kozmetik Sabun Teks. Turz. San. Tic. Ltd. Şti. 

Aldo Kaslowski Bursu    Organik Holding A.Ş. 

Ali Ayhan Fidancı Bursu   Ali Ayhan Fidancı 

Ali Dikici Bursu   Ali Dikici 

Ali Fuat Çakmak Sosyoloji Bursu   Elif İdil Türkmenoğlu - M. İlhan Akidil 

Ali Zafer Şişman Bursu   Pera Kimyevi Maddeler A.Ş. 

Alper Altay Bursu   Alper Altay 

Arzu Ensari Bursu   Arzu Yeşim Ensari 

Asım Yağcı Bursu   Asım Yağcı 

Asır Group Bursu   Asır Grup İhracat Tekstil Ltd. Şti. 

Atışeri Ailesi Bursu   Berna Özkul 

Attila Köksal Bursu   Attila Köksal 

AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş. Bursu   AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş. 

Aydan Kaynaröz Hanım Bursu   Banu Sandal 

Aydan Toraman Apaydın Bursu   Aydan Toraman Apaydın 

Aydemir Özbek Bursu   Aydemir Özbek 

Ayhan Akın Bursu   H. Burak Akın 

Ayhan Horozoğlu Bursu   Hulusi Horozoğlu 

Aylin Rozanes Bursu   Aylin Rozanes 

Ayşe Güldal Seçener Bursu   Ayşe Güldal Seçener 

Ayşe Işıl Akyol Bursu   Ayşe Işıl Akyol ve Arkadaşları 

Ayşe Nemutlu Bursu   Yay Eğitim Koçluk Danışmanlık Ltd. Şti. 

Ayşe Öztürkkal Bursu   Ayşe Belma Öztürkkal 

Ayşe Yalçınkaya Harris Bursu   Perihan - Mete Yalçınkaya 

Ayten - Nevzat Selamoğlu Bursu   Mehmet Levent Selamoğlu 

BURS ADI   BAĞIŞÇI ADI
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Aytül Turnaoğlu Yanıkoğlu Bursu   Ahmet Şükrü Yanıkoğlu 

Barış Oran Bursu   Barış Oran 

Başarım Sensin Derneği Bursu   Başarım Sensin Derneği 

Belçika'da Yaşayan Boğaziçililer Bursu   Belçika'da Yaşayan Boğaziçi Mezunları Grubu 

Belkıs Alpergun Bursu   Belkıs Alpergun 

Berrin Susamış Bursu   H. Berrin Susamış 

Bilgen Bursu   Faik Hakan Bilgen 

Boğaziçi Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Boğaziçi Kimya Bursu   Pulver Kimya Sanayi ve Tic. A.Ş. 

Bridge to Türkiye Fund Bursu   Bridge to Türkiye Fund 

Burak - Pelin Şen Bursu   Burak Şen 

Burcu Menemencioğlu Öztürk Bursu   Burcu Menemencioğlu Öztürk 

BÜ 1981 Turizm Mezunları Bursu   BÜ 1981 Turizm Mezunları Grubu 

BÜ 2007 İşletme Mezunları Bursu   BÜ 2007 İşletme Mezunları Grubu 

BÜ Makina 96 Mezunları Bursu   BÜ'96 Makina Mühendisliği Mezunları Grubu 

Bülent Demirkaya Anısına Burs   Dostları ve Annesi 

Bülent Satıcı BÜ'93 Anısına Burs   BÜ'93 Dönem Arkadaşları 

Büyükelçi Nabi Şensoy Bursu   Dr. Mehmet Gök 

Can Kemal Ertan Bursu   Pera Kimyevi Maddeler A.Ş. 

Canan Pak Bursu   H. Canan Pak İmregün 

Celal Seyalıoğlu Bursu   Celal Seyalıoğlu 

Cem Okucu Bursu   Ahmet Şükrü Yanıkoğlu 

Cemil Köksal - Murat Öztürk Bursu   Abiteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 

Cengiz Urcan Bursu   Serap - Selin - Çağlar Urcan 

Cenk Ural Bursu   Cenk Ural 

Che'99 Bursu   Che'99 Mezunları Grubu 

Checkbox Consultancy Bursu   Check Box Bilişim Bilg. ve Eğitim Hizm. Dan. Ltd. Şti. 

Cihat Üzer Anısına Burs   Hakan Zor 

Çağla Durmuşoğlu Bursu   Sinan Doğusoy 

Çeşme Grubu Bursu   Çeşme Grubu Bağışçıları 

Çete Bursu   Erdoğan Çete 

Çetin Düz Bursu   Çetin Düz 

D-Cat Group Bursu   Ali Yıldırım 

Değer Şahbaz Bursu   Değer Şahbaz 

Demokrasi Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Deniz Demirci Bursu   Deniz Demirci 

Deniz Erden Bursu   Prof. Dr. A. Deniz Erden 

Doç. Dr. Osman Nuri Darcan Bursu   Bengü ve Meriçli Aileleri 

BURS ADI   BAĞIŞÇI ADI
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Doç. Dr. Osman Nuri Darcan Bursu   Kıvılcım Darcan 

Doğan Baysal BU'77 Bursu   Doğan Baysal 

Doğu Güneşi Bursu   Gültaç Kanan Draman ECON’99 - C. Oral Draman BSCE’89 

Dr. Nebahat - Dr. Yılmaz Sivrikaya Bursu   Prof. Dr. Funda Sivrikaya Şerifoğlu 

Dr. Payzın Bursu   Serpil Seren 

Düzkoç Turizm A.Ş. Bursu   Düzkoç Turizm İthalat ve İhracat A.Ş. 

E. Naci Başerdem Başarı Bursu   E. Naci Başerdem 

E. Naci Başerdem Bursu   E. Naci Başerdem 

Ebru - Hilmi Koçak Bursu   Ebru - Hilmi Koçak 

Ebru Atadil Kuzucu Bursu   Serdar Kuzucu 

Ebru Dildar Edin Bursu   Ebru Dildar Edin 

Eczacıbaşı Yapı Ürünleri Grubu Bursu   Eczacıbaşı Yapı Gereçleri San. ve Tic. A.Ş. 

Edibe Eryentür Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Eğitim Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Elçin Akdeniz Bursu   Fedai Akdeniz 

Elif Mazı BÜ'97 Anısına Burs   Mehmet Emin Mazı 

Elif Özkaya Bursu   Elif Özkaya 

Emine Yasemin Bolol Bursu   Emine Yasemin Bolol Vural 

Engin Akış Bursu   Engin Akış 

Erdal Yıldırım Bursu   Erdal Yıldırım 

Ergun Özen Bursu   Sait Ergun Özen 

Esat Taş Bursu   Enpa Endüstriyel Kimyasalları Paz. Ltd. Şti. 

Esen - Merey Bursu   Esen ve Merey Aileleri 

Esra H. Yürekten Bursu   Esra H. Yürekten 

Esta Omega Bursu   Esta Omega Teknik Makine San. ve Tic. A.Ş. 

Faize Bekata Bursu   Nur Mardin 

Farnaway Travel Turizm Bursu   FA Turizm ve Ticaret Ltd. Şti. 

Fatih Akgül Bursu   Fatih Akgül 

Fatma - Hasan Takunyacı Bursu   Cihat Takunyacı 

Fatma Canan Özen Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Fatma Mey Sıral Bursu   Fatma Mey Sıral 

Fatma Nur Gökman Bursu   Fatma Nur Gökman 

Fatma Sevim Aydın Bursu   Fatma Sevim Aydın 

Ferhunde Özbay Bursu   Jak Kamhi 

Feruze Kocasoy Bursu   Prof. Dr. Günay Kocasoy 

Feryal - Tarık Tüzün Bursu   Feryal - Tarık Tüzün 

Fethi Gogen Bursu   Fethi Gogen 

Füsun Üstün Bursu   Azize Füsun Üstün 

BURS ADI   BAĞIŞÇI ADI
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Gamze Akgüney Bursu   Gamze Akgüney 

Gifts From African Story Tellers Bursu   Mustafa Kemal Mirzeler 

Giray Velioğlu Bursu   Doç. Dr. S. Giray Velioğlu 

Gonca Bayraktar Bursu   Gonca Bayraktar 

Gökçe - Yüksel İnel Bursu   Gökçe İnel - Prof. Dr. Yüksel İnel 

Gökmen Özüpek Bursu   Gökmen Özüpek 

Gökşen Yücel Gürbüz Bursu   Zeynep Zeren Yılmaz Yücel 

Gözde - Kerem Sadıklar Bursu   Gözde - Kerem Sadıklar 

Gül Cemiloğlu Bursu   Gül Cemiloğlu 

Gülbin Avcı Bursu   Gülbin Avcı 

Gülgün - Aziz Zapsu Bursu   Azizler Danışmanlık A.Ş. 

Gülnur Muradoğlu Bursu   Gülnur Muradoğlu 

Gülseren - Serdar Sunay Bursu   Serdar Sunay 

Gülşen Eren Bursu   Gülşen Eren 

Gürbüz Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Gürdal Işık Bursu   Gürdal Işık 

Güzeliş Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

H. Yılmaz Külahçıoğlu Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Hakan Aküzüm Bursu   Hakan Aküzüm 

Hakan Kök Bursu   Hakan Kök 

Halit Kurdoğlu Bursu   Halit Kurdoğlu 

Hande Bozdoğan Bursu   Hande Bozdoğan 

Hande Öney Bursu   Öney Mimarlık Dekorasyon San. Ltd. Şti. 

Hasan Fehmi Uzunhasan Bursu   Selen - Mehmet Uzunhasan 

Hasan Kurt Bursu   Hasan Kurt 

Haşim Sakarya Anısına Burs   Arkadaşları 

Hatay Özkul Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Haver - Nafiz Üstündağ Bursu   Esra Üstündağ Selamoğlu 

Hülya Gülendağ Bursu   Hülya K. Gülendağ 

Hüseyin Büyükboyacı Bursu   Hakan Aksoy 

Hüseyin Ulaş Özcan Bursu   Arto Yönetim Danışmanlık A.Ş. 

Işık İnselbağ Anısına Burs   Nadide - Ahmet Göksun 

İbrahim Dölen Bursu   İbrahim Dölen 

İdil - Oğuz Karayeğen Bursu   İdil - Oğuz Karayeğen 

İlhan - Avni Ayaş Bursu   Sevcan Ayaş Köksal 

İlker Aktay Anısına Burs   Arkadaşları 

İlknur - Cengiz Gürleyik Bursu   İde Yönetim Danışmanlığı A.Ş. 

İsmail Yalçınkaya Bursu   İsmail Yalçınkaya 

BURS ADI   BAĞIŞÇI ADI
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İşler Ailesi Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Jale Toker Bursu Ali Toker 

Karpuz Dede Haldun Öner Bursu Banu Sandal 

Kazmirci Bursu Esra - Süleyman Kazmirci 

Kerem Jason Bursu Fatma Oneill 

Kitapçı Bursu Yeşim Pınar Kitapçı 

Klodya Araz Bursu Akademi Turizm ve Org. Tic. A.Ş. 

Kubilay Çavdar Anısına Burs Arkadaşları 

Kubilay Tüfekçi Bursu Kubilay Tüfekçi 

Kule Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Kurthan Apaydın Bursu Kurthan Apaydın 

Kübra Bulut Sengupta H. Kübra Bulut Sengupta 

Levent Şişman Bursu Pera Kimyevi Maddeler A.Ş. 

L'oréal Bursu L'oréal Türkiye Kozmetik San. ve Tic. A.Ş. 

M. Umur - Sevil - Ahmet Basmacı Bursu M. Umur Basmacı 

M. Umur Basmacı Bursu M. Umur Basmacı 

Mehmet Beceren Bursu Hande Bursalıoğlu Beceren 

Mehmet Emin Erol Anısına Burs Zeynep Vicdan Knorr 

Mehmet Hilmi Gök Bursu Rota Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Mehmet Saraçoğlu Bursu Sarteks Makina San. ve Tic. A.Ş. 

Mehmet Şencan Bursu Mehmet Şencan 

Mehmet Taygur Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Melahat Aydın Bursu Melahat Aydın 

Melahat Tansever Anısına Özel Burs Ulus Turistik Tesisler ve Yat. Tic. A.Ş. – M. Barış Tansever

Mercedes-Benz Türk Bursu Mercedes-Benz Türk A.Ş. 

Merey Bursu Merey Ailesi 

Mesut Kaan Yıldız Bursu Ferda Yıldız 

Muammer - Mefkure Özsoy Prof. Dr. A. Sumru Özsoy 

Muammer Ekim Bursu Muammer Ekim 

Muharrem Aktaş Bursu Muharrem Aktaş 

Murat Doğan Erden Bursu Murat Doğan Erden 

Murat Öz Bursu Mehmet Murat Öz 

Mustafa Eşitgen Bursu Mustafa Eşitgen 

Mustafa Mücahit Erol Anısına Burs Zeynep Vicdan Knorr 

Mustafa Usluer Bursu Ayşe Rüya Altay 

Mutlu Adımlar Bursu Kemerburgaz Eğitim Hizmetleri A.Ş. 

Müceldili Bursu Aliye Tuba Müceldili 

Müdür Bey Mustafa Sandal Bursu Banu Sandal 

BURS ADI BAĞIŞÇI ADI
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Münir Kundakçı Bursu Münir Kundakçı 

Nazan - Eyüp Özelgin Bursu Nazan - Eyüp Özelgin 

Nazlı Nur Özkalp Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Nebahat - Mehmet Şerif Atalay Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Nedret Kuran Bursu Prof. Dr. Nedret Kuran 

Nevzat Aydın Bursu Nevzat Aydın 

Nil Çınar Bursu Nil Çınar 

Nilgün - Erkut Yücaoğlu Bursu Dr. Erkut Yücaoğlu 

Nilgün - Sedef - Leyla - Lale - Ester Bursu Nilgün Peker-Sedef Odabaş-Leyla Sever-Lale Balkış-Ester Ruso 

Nilgün Akın Bursu Prof. Dr. A. Nilgün Akın 

Nobel İlaç Eğitim Bursu Nobel İlaç San. Tic. A.Ş. 

Oğuz Kağıtçıbaşı Anısına Burs Elif Kağıtçıbaşı 

Onur Özyurt Bursu Onur Özyurt 

Orkun Oğuz Bursu Orkun Oğuz 

Osman S. Draman Ziya Orhun Draman BSCE’92

Öğrenim Bursu - 1 Prof. Dr. Naz Zeynep Atay Gök

Öğrenim Bursu - 2 Fatma Mehlika Atay 

Öğrenim Bursu - 3 Ayşe Meral Ramazanoğulları 

Ömer Fatih Aydın Bursu Ömer Fatih Aydın 

Özcan Eresin Bursu Müberra Eresin 

Özden Gür Ali Bursu Özden Gür Ali 

Özer Uçuran Çiller Bursu Özer Uçuran Çiller 

Özgür Barut Bursu Özgür Barut 

Özlem Fidancı Bursu Özlem Fidancı Düzen 

Pinhas Halfon Anısına Burs Prof. Dr. Belkıs Halfon 

Prof. Dr. Arzu İşeri Say Anısına Burs Prof. Dr. Cem Say 

Prof. Dr. Cem Saydam Bursu Prof. Dr. Cem Saydam 

Prof. Dr. Cevza Sevgen Bursu Kürşat Kutalmış Pekgöz 

Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı Bursu Elif Kağıtçıbaşı 

Prof. Dr. Ekrem Ekinci Bursu Prof. Dr. Ekrem Ekinci 

Prof. Dr. Ferhan Çeçen Bursu Prof. Dr. Ferhan Çeçen 

Prof. Dr. Halide Sevim Yavuzer ve Mehmet Haydar Yavuzer Bursu BÜVAK 

Meliha Köse Anısına Burs Prof. Dr. Meltem Özturan 

Prof. Dr. Nedim Bilgen Bursu BÜVAK 

Prof. Dr. Öner Hortaçsu Bursu Prof. Dr. Öner Hortaçsu 

Prof. Dr. Sabih Tansal Bursu Prof. Dr. Sabih Tansal 

Prof. Dr. Tansu Çiller Bursu Prof. Dr. Tansu Çiller 

Prof. Dr. Üstün Ergüder Ödül Bursu Rukiye Ergüder 

BURS ADI BAĞIŞÇI ADI



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI  FAALİYET RAPORU |  2019 29

Prof. Dr. Yorgo İstefanopulos Bursu Prof. Dr. Yorgo İstefanopulos 

Ramazan Yıldırım Bursu Ramazan Yıldırım 

Rasih Atıl Bursu A. Tunç Atıl 

Raziye Mamçu Bursu A. Ali Mamçu 

Reşat Tanyer Bursu Alper Tanyer 

Reşit Yıldız Bursu Reşit Yıldız 

Rüçhan Başaran Bursu Rüçhan Başaran 

Salus Güvenlik Çözümleri Bursu Salus Güvenlik Çözümleri Ltd. Şti. 

Samancı Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Samiye - Şükrü Alemdar Bursu Alemdar Ailesi ve Dostları 

Sanem - Gökhan Öğüt Bursu Gökhan Öğüt 

Sanem İkinci Bursu Can İkinci 

Sedat Orhon Bursu Barış Bedri Orhon 

Selcen Anlaş Bursu Selcen Anlaş 

Selçuk Bilgin Bursu Selçuk Bilgin 

Selçuk Erden Bursu Doç. Dr. M. Selçuk Erden 

Selmin - Burhan Karaçam Bursu Burhan Karaçam 

Selmin Karaçam Bursu Burhan Karaçam 

Sema Birerdinç Bursu Nihan Çelebi Ölçüm 

Serdar Sunay Bursu Serdar Sunay 

Serdar Şişman Bursu Pera Kimyevi Maddeler A.Ş. 

Serkan Helvacıoğlu Bursu Serkan Helvacıoğlu 

Sertaç Yerlikaya Bursu Sertaç Yerlikaya 

Sinan Doğusoy Bursu Sinan Doğusoy 

Sivrikaya Yapı Düzce Bursu Fikret Sivrikaya 

Society Of Women Bursu Society Of Women 

Şebnem Kalyoncuoğlu Ünlü Bursu Şebnem Kalyoncuoğlu Ünlü 

Şükran Erol Anısına Burs Zeynep Vicdan Knorr 

Tahir Boynukalın Bursu Onur Yücekal 

The Gallagher Foundation Bursu The Gallagher Foundation 

Tuğberk Cengiz Bursu Tuğberk Cengiz 

Turgut Yılmazipek Bursu Hülya Yılmazipek 

Umur Erkman Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Umut Şenol Bursu Umut Şenol 

Ülker Bilgin Bursu Ülker Banguoğlu Bilgin 

Ünlü Mamülleri Bursu Saruhan Onur Ünlü 

Ünlü Mamülleri Bursu Seda Yücekurt Ünlü 

Yasemin Yemni Bursu Rukiye Ergüder 

BURS ADI BAĞIŞÇI ADI
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Yaşam Bursu İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu 

Yaşmak Turizm Tic. A.Ş. Bursu Yaşmak Turizm ve Tic. A.Ş. 

Yavuz Çizmeci Bursu ACT Hava Yolları A.Ş. 

Yeşim Ar Kundakçı Bursu Yeşim Ar Kundakçı 

Yılmaz Şenel Anısına Burs Öğrencileri

Yrd. Doç. Dr. Tolga Ulus Başarı Bursu II Hüsnü Sincar 

Yunus Erduran Bursu Yunus Erduran 

Zaim Bursu Zaim Endüstriyel Yatırım Dan. Tic. A.Ş. 

Zehra Gülgün - Ahmet Esen Bursu Zehra Gülgün Esen - Ahmet Esen 

Zeynep - Deniz Demir Bursu İbrahim Demir 

Zeynep Pelin Bengü Bursu Zeynep Pelin Bengü 

BURS ADI BAĞIŞÇI ADI

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.
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c) Yemek, Kitap, Yurt Bursları

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı’na yemek, kitap, yurt bursu olarak yapılan şartlı bağışlardan öğrencinin 
gereksinimine ve akademik başarısına bakılarak verilen burslardır. Yemek, kitap, yurt bursu bağışları 
Vakfımız bünyesinde ayrı hesaplarda toplanır ve bağış şartına uygun şekilde burs ödemeleri yapılır.

Bağışçılarımıza akademik yılsonunda genel raporlama yapılmakta olup, birebir bursiyer-bağışçı 
eşleşmesi yapılamamaktadır. Bu bursların verilme süreleri ve yenilenme süreçleri BÜ Burs 
Yönetmeliğine tabi olup bursiyerlerin ihtiyaç durumu ve bilgileri her akademik yıl yeniden 
değerlendirilmektedir.

2019 Yılında;

240 bağışçımızdan toplam 1.104.884 TL’lik yemek, kitap ve yurt bursu bağışı alınmıştır.

87 bağışçı 908.162 TL yemek bursu bağışı
101 bağışçı 92.035 TL kitap bursu bağışı
52 bağışçı 104.687 TL yurt bursu bağışı

2.422 öğrencimize toplam 1.319.810 TL’lik bursu ödemesi yapılmıştır. 

1.776 öğrenciye toplam 1.029.210 TL’lik yemek bursu ödemesi
570 öğrenciye toplam 118.600 TL’lik kitap bursu ödemesi
76 öğrenciye toplam 172.000 TL’lik yurt bursu ödemesi
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Yemek Bursu Bağışçılarımız:

Ahmet Ceylan

Ahmet Murat Fiş

Ali Aykut Şen

Ali Özgür Adana

Arda Batmaz

Aslı Ödemiş

Av. Dilşad Köteli

Aydan Kula

Ayşe Aşardağ

Ayşe İdil Güpgüpoğlu

Azur Kimya Ticaret Ve Ltd. Şti.

Begüm Atılgan

Behice Belgin Demirbağ

Berna Özkul

Can Servet Demirel

Canan Aratemur Çimen

Cem M. Deniz

Cemal Haluk Kayacan

Cemile Serpil Karaman

Çağla Eriş Saydam

Derya Altınmakas

Dilek Özler Zeren

Dr. Ş. İnci Göl

Duygu Helvacı

Elif Karakışla

Emre Denizci

Enda Kesim

Engin Çakıroğlu

Enida Bajgoric

Erkan Şahinler

Esra Daver Mirzahanyan

Esra Yıldız Koçer

Ezgi Öztürk

Fatih Akgül

2019 yılında yemek burslarına, başta 851.000 TL’lik bağışı ile büyük katkı sağlayan  LC Waikiki Ma-
ğazacılık A.Ş.’ye ve aşağıdaki listelerde yer alan tüm yemek, kitap ve yurt bursu bağışçılarımıza 
içtenlikle teşekkür ederiz.
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Fatma Dilek Yardım

Golshan Goozal

Gökhan Karakuş

Gözde Güler

Gülay Doğusoy

Gülin Yücel

Gülşen Neslihan İzmirli

Gülüm Tanırcan

H. Arkın Demir

Harun Zembilci

Hikmet Özlem Gödekli

Hulusi Horozoğlu

Hüseyin Ödemiş

İbrahim Romano

İklil Çeliktemur

İnci Burçak Erel

Jale Şehbenderler

Kaplan T. Ersoy

Korcan Demircioğlu

Korhan Tunarlı

Kubilay Tüfekçi

LC Waikiki Mağazacılık Hizm. Tic. A.Ş.

Murat Akbıyık – Tuba Akünsal

Murat Küçüktağ

Müge Balta

Müjde Hacıoğlu Güler

Nazlı Gülbaran

Nusret Karakaya

Özlem Özüner Orhon

Pınar Yeşilkaya

Prof. Dr. Çağlar Keyder

Prof. Dr. Nisan Selekler Gökşen

R. Tamer Çakıcı

Sabri Emir Köylüoğlu

Sait Demirbağ

Selcen Anlaş

Semra Özer

Sibel Kocaer

Sinan Güven

Sinan Nergis

Süheyl Baybalı

Şenol Sürmeli

Türker Tunalı

Yusuf Azoz

Yusuf Kohen

Z. Çiğdem Kurdoğlu Yasa

Zeynep Bakır Eryiğit

Zeynep Karsavuran

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.
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Kitap Bursu Bağışçılarımız:

Ahmet Fikret Baltaoğlu

Ahmet Kutsi Nircan

Ahmet Murat Fiş

Alev Koç Tutkun

Ali Kerim Suner

Alişya Anlaş

Ayşe Aşardağ

Ayşe Gaye Oralkan

Ayşe İdil Güpgüpoğlu

Ayşe Özkeserli Kökenli

Bahar Etan

Berna İnce Akçay

Berrin Postalcıoğlu

Bilgin Karagözoğlu

Bora Taner Yılmaz

Bora Yavuz

Cemal Haluk Kayacan

Cemile Serpil Karaman

Çağlayan Erendağ

Deniz Metin

Didem Ilgaz Anıl

Dilek İnal

Dilek Kırca

Dilek Sanlav

Dr. Ş. İnci Göl

Duygu Helvacı

Ebru Ansel Faralyalı

Elif Ateşok Şatıroğlu

Elif Karakışla

Elif Özkaya

Esen Ayşe Krespin

Esra Daver Mirzahanyan

Ezgi Öztürk

F. Gülden Ünlüer

F. İpek Elmas

F. Pınar Ervardar

Fatih Akgül

Fatma Acıkaraoğlu

Fatma Dilek Yardım

Füsun Gönen

Gökhan Karakuş

Gönül Karahanoğlu

Görkem İçöz

Gözde Güler

Gülin Yücel

H. Ahmet Kırca

H. Arkın Demir

Hakime Öztürk

Halenur Karakaya

Harun Zembilci

Hazal İpek

Helin Dutağacı

Hikmet Özlem Gödekli

Hulusi Horozoğlu

Hüseyin Ödemiş

İbrahim Romano

İnci Burçak Erel

İnci Tekin

Kaan Baloğlu

Kaplan T. Ersoy

Korcan Demircioğlu

Kubilay Tüfekçi

M. K. Tahir Demircioğlu

Mehveş Ece Genç

Murat Seçkin

Nazlı Gülbaran

Necdet Ünal Elbeyli

Nil Peri Ataç

Nilgün Gürkaynak

Nurten Aytutucu Anısına

Okan Gedik

Onur Bacak
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Osman Aydın Dilber

Özge Doğanay

Öznur Taşdemir

Pınar Yeşilkaya

R. Tamer Çakıcı

Recep Duygu Ant

Robert Halfon

Sait Demirbağ

Sema Ülke

Sevim Songün Demirezen 

Sinan Nergis

Şule Sencer Akbil

Türker Tunalı

Vahap Tolga Kotan

Yakut Gazi

Yasemin Özkal 

Yeşim Kıvanç

Yeşim Özlem Oymak

Yusuf Azoz

Yusuf Kohen

Zeynep Bakır Eryiğit

Zeynep Bekdik

Zeynep Seda Uslu

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.
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Yurt Bursu Bağışçılarımız:

Ahmet Murat Fiş

Aycan Aytekin Dereli

Aydan Kula

Ayşe Aşardağ

Ayşe Aybil Göker

Ayşe Corut

Ayşe İdil Güpgüpoğlu

Ayşenur Gökçetin

Azur Kimya Ticaret ve Ltd. Şti.

Behice Belgin Demirbağ

Birim Gönülşen Özyürekli

Burak Çelet

Cemal Haluk Kayacan

Cemile Serpil Karaman

Doç. Dr. Özer Çinicioğlu

Dr. Ş. İnci Göl

Duygu Helvacı

Elif Karakışla

Emre Hatem

Erhan Acar

Esra Daver Mirzahanyan

Ezgi Öztürk

Fatih Akgül

Fatma Azize Erzen Onur

Fulya Göyenç

Gökay Yavuz

Gökçe Kulak

Harun Zembilci

Hikmet Özlem Gödekli

İbrahim Romano

İnci Burçak Erel

Kaplan T. Ersoy

Korcan Demircioğlu

Kubilay Tüfekçi

Lerna Koharik Yanık

M. K. Tahir Demircioğlu

Nazlı Gülbaran

Özden Gür Ali

Pınar Yeşilkaya

Prof. Dr. N. Nur Gürani Arslan

Sait Demirbağ

Selcen Anlaş

Sinan Nergis

Şükrü Gezer

Türker Tunalı

Yusuf Azoz

Yusuf Kohen

Zeynep Bakır Eryiğit

Zeynep Selen Lermioğlu Yılmaz

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.
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HAVUZ BURSLARI 

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı’na, herhangi bir alt veya üst limit olmadan yapılan şartlı burs 
bağışlarından verilen burslardır. Bu havuzda biriken bağışlarla BÜ Burs Ofisi tarafından ihtiyaçları 
tespit edilen öğrencilere öncelikli ihtiyaçları çerçevesinde destek verilmektedir.

2019 yılında 849 bağışçımızdan toplam 590.443 TL’lik havuz bursu bağışı alınmıştır ve ihtiyaç sahibi 
bursiyerlerimize toplam 147.353 TL tutarında burs ödemesi yapılmıştır. Aralık 2019 itibariyle henüz 
burs ödemesi yapılmamış bağışlar bir sonraki akademik yılda kullanılmak üzere devredilmiştir.
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Boğaziçi Üniversitesi Vakfı, Üniversite’nin akademik ve araştırma faaliyetlerinin en üst düzeyde 
devamı amacıyla öğretim üyeleri ve gerekli koşulları sağlayan lisansüstü öğrencilerine Akademik 
Faaliyetleri Destekleme çalışmaları kapsamında 1994 yılından bu yana destek vermektedir. 

Vakfımız bünyesindeki, şartı gereği anaparası harcanmayan akademik faaliyetlere destek fonları-
nın yıllık faiz gelirlerinden ve Vakfımızın diğer şartsız bağışlarından akademik faaliyetlere destek 
verilmektedir. 

Akademik Faaliyetleri Destekleme Fonundan (AFDF) yararlanmak isteyen öğretim elemanları ve 
lisansüstü öğrencilerinin başvuruları, BÜ Bilim İnsanı Portalı aracılığıyla alınır ve BÜVAK Akade-
mik Kurulu tarafından BÜVAK Akademik Faaliyetler Destek Fonu Yönetmeliği çerçevesinde değer-
lendirilmektedir. Akademik Kurul tarafından değerlendirilen başvurular BÜVAK Yönetim Kurulu 
kararına istinaden desteklenmektedir. 

2019 yılında yapılan değerlendirmeler sonucunda toplam 641 yayın başvurusu desteklenmiş ve 12 
ödül verilmiştir. Toplam destek tutarı ise 2019 yılında 528.882 TL olmuştur. 

Uluslararası Makale Teşvik Desteği    177     641  494.111
Editörlük Desteği      4       4 4.771 
Kitap Desteği (2020 yılında yapılmıştır)     -       - -
DESTEK TOPLAMI    181      645 498.882

Öğretimde Üstün Başarı Ödülü     12        12 30.000
Araştırmada Üstün Başarı Ödülü      -        - -
(2020 yılında verilecektir)

TOPLAM     12       12 30.000
GENEL TOPLAM    193      657    528.882

Ödüller

Yayın Teşvikleri

Desteklenen  
Kişi Sayısı

Desteklenen  
Kişi Sayısı

Desteklenen  
Başvuru Sayısı

Desteklenen  
Başvuru Sayısı

Destek 
Tutarı (TL)

Destek 
Tutarı (TL)

AKADEMİK DESTEK FAALİYETLERİ 
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BÜVAK Akademik Kurulu tarafından değerlendirilen yayınların dünya çapında makale etki skorları-
nın fen bilimleri ve sosyal bilimler alanında çok yüksek olduğu görülmektedir. 

Thomson Reuters şirketinin SCIE, SSCI ve AHCI endekslerinde (Web of Science) yer alan dergiler 
alanlarına (subject area) göre ayrı ayrı Makale Etki Skoru (Article Influence Score) ölçütüne göre bü-
yükten küçüğe doğru sıralanmaktadır. 

En yüksek %25’lik dilime giren dergiler A, ikinci %25’lik dilime girenler B, son %50’lik dilime girenler 
C olarak sınıflandırılır. 

BÜVAK Akademik Kurulu, SCIE endeksinde yer alan dergileri Fen ve Mühendislik Alanlarında SSCI 
ve AHCI endekslerinde yer alan dergileri de Sosyal Bilimler, Beşeri Bilimler ve Sanat Alanlarında top-
lamaktadır.

Eğer bir dergi hem SCIE hem de SSCI’de veya hem SCIE hem de AHCI’de veya her üç endekste de yer 
alıyorsa o zaman hangi endekste daha yüksek kategoride yer alıyorsa o alan geçerli olmaktadır.

2019 yılında desteklenen yayınların uluslararası etkilerine baktığımızda, BÜ’den çıkan ve BÜVAK ta-
rafından teşvik verilen yayınların % 40’ı Web of Science’ın en çok etki yaratan dilimi olan A kategori-
sinde, % 43’ü B kategorisinde, % 14’ü C kategorisinde ve % 3’ü Diğer kategorilerde yer almıştır. 

Kategorilere Göre Verilen
Makale Destekleri

A  259  233.448
B  272  164.193
C   88  82.550
Diğer  22       13.920 
TOPLAM 641      494.111

Kategori
Desteklenen Makale Adedi   
(Fen ve Sosyal Bilimler) Tutar (TL)

A

B

C

% 40

% 42

%
 3

% 14
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Desteklenen Fen Bilimleri Yayınları ve Etkileri

Desteklenen Sosyal Bilimler Yayınları ve Etkileri

A Fen 248 205.810
B Fen 261 135.096
C Fen  63 47.577
TOPLAM 572 388.483

A Sosyal  11 27.638
B Sosyal  11 29.097
C Sosyal  25 34.973
Diğer  22 13.920
TOPLAM  69 105.628

Kategori

Kategori

Desteklenen Makale Adedi 
(Fen Bilimleri) 

Desteklenen Makale Adedi 
(Sosyal Bilimler) Tutar (TL)

Tutar (TL)

C

C

A

B

% 46

% 16

% 11

% 36

% 43

% 32 % 16

B

A

C
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Desteklenen Yayınların Enstitü ve Bölümlere Göre Dağılımı

Desteklenen Yayınların Fakülte ve Enstitülere Göre Dağılımı
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Prof. Dr. İrem Nuhoğlu

İşletme Bölümü

Prof. Dr. Levent Kurnaz

Fizik Bölümü

Prof. Dr. Tuna Tuğcu

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

Doç. Dr. Bora Garipcan

Biyomedikal Mühendisliği Enstitüsü

Doç. Dr. Dilek Çınar

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Gökhan Akay

Uluslararası Ticaret Bölümü

Dr. Öğr. Üyesi İgor Kryvoruchko

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü

Dr. Öğr. Üyesi Nur Yiğitoğlu Aptoula

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü

Dr. Öğr. Üyesi Sema Dumanlı Oktar

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü

Öğr. Gör. Dr. Ceyda Arslan Kechriotis

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

Öğr. Gör. Fahriye Fevzioğlu

Modern Diller Birimi

Öğr. Gör. Mustafa Gönenç

Hazırlık Birimi

Öğretimde Üstün Başarı Ödülü Listesi

BÜVAK, Üniversitemizdeki yüksek nitelikli eğitim faaliyetlerini ve bu faaliyetlere katkıda bulunan 
öğretim üyelerimizi desteklemek amacıyla, her yıl öğretimde Üstün Başarı Ödülleri vermektedir. 
Öğretim süreçlerinin geliştirilmesi ve iyi öğreticilerin teşvik edilmesi amaçlanmıştır.
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Boğaziçi Üniversitesi Vakfı kuruluş amacına uygun olarak Üniversitemizin akademik, idari, kül-
türel ve sosyal ihtiyaçları doğrultusunda şartlı ve şartsız bağış gelirleri ile 6.389.268 TL’lik gider 
yaparak katkı sağlamıştır. 

BÖLÜM, BİRİM VE PROJELERE DESTEK

2019 yılında Üniversitemizdeki enstitü, dekanlık, bölüm ve merkezlerdeki farklı proje ve çalışmalara 
destek amacıyla Vakfımıza 3.679.976 TL’lik şartlı bağış alınmıştır. 

Geçmiş yıllardan devreden ilgili şartlı bağışlarla birlikte 2019 yılında toplam 3.606.404 TL’lik destek 
enstitü, dekanlık, bölüm ve merkezlerin proje ve çalışmaları için harcanmıştır.

• Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi
• Ayvalık Yaz Okulları Projesi
• Bilgisayar Mühendisliği Bölümü
• Bizans Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Boğaziçi Avrupa Siyaset Okulu
• BU Plus Etkinlikleri
• Çevre Bilimleri Enstitüsü
• Dış Politika Forumu
• Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü
• Fen Edebiyat Fakültesi Humanities Dersleri
• Finans Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Fizik Bölümü
• Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim Laboratuvarı - GETEM
• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlık
• İşletme Bölümü - Boğaziçi Kadın Liderler Zirvesi
• Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü Projeleri
• Kariyer Merkezi Etkinlikleri
• Kimya Mühendisliği Bölümü
• Makro Ekonomi ve Uygulamalı Ekonometri Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü
• Psikoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi - BÜPAM
• SineBU
• Tarih Bölümü

ÜNİVERSİTE DESTEK FAALİYETLERİ
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• Tarih Bölümü ve Confucius Enstitüsü
• Uluslararası İlişkiler Ofisi
• United Nations Sustainable Development Solutions Network
• Yabancı Diller Yüksek Okulu
• Yabancı Diller Yüksek Okulu İspanyolca Bölümü (Ele 2019 Konferansı)
• Yaşam Boyu Eğitim Merkezi - BÜYEM
• Yönetim Bilişim Sistemleri
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23. yılını kutlayan Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri’nde, bu kez “Müzik Yakınlaştırır” tema-
sıyla bir yılı daha dinleyicinin yoğun katılımı sayesinde başarı ile tamamlanmıştır. Klasik müziğe
gönül veren tüm müzikseverleri, genç müzisyen adaylarını her zaman olduğu gibi bu yıl da kam-
püsümüzde ağırladık. 2019 yılında Güz ve Bahar dönemi olmak üzere toplam 22 konser gerçekleş-
tirilmiştir.

Konserlerimizin devamlılığını sağlayan ana destekçimiz T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Telif Hak-
ları Genel Müdürlüğü bu yıl da desteklerini sürdürerek bizleri onurlandırmıştır. Ulaşım destekçi-
miz Türk Hava Yolları A.O’na, İspanya Büyükelçiliği Cervantes Enstitüsü’ne, Casa Mediterráneo’ya, 
Goethe Enstitüsü’ne, ayrıca Yapı Kredi Yayınları'na desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 

Vakfımıza 2019 yılında Albert Long Hall konserlerine destek için 420.828 TL şartlı bağış alınmış 
olup 573.968 TL’lik gider yapılmıştır. 

Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri’ne destek veren tüm bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

BÜ Albert Long Hall Klasik Müzik Konserlerine Destek

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü – Ana Destekçi

Türk Hava Yolları A.O. – Ulaşım Destekçisi

Füsun Gönen

Halil Mehmetoğlu

Pınar Kanlıkılıçer

2019 yılında Üniversite’nin öncelikli ihtiyaçları doğrultusunda Vakfımızın kuruluş amacına uygun 
olarak alınan şartlı ve şartsız bağışlarla Üniversite’nin sosyal ve kültürel etkinliklerine destek sağ-
lanmaya devam edilmiştir. 

Bu çerçevede Boğaziçi Üniversitesi’ne kültürel faaliyetler kapsamında 2019 yılında 910.876 TL’lik 
destek sağlanmıştır.

KÜLTÜREL FAALİYETLERE DESTEK 

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.
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BÜ Mithat Alam Film Merkezi 

BÜ Mithat Alam Film Merkezi (MAFM)’nin 2019 yılındaki faaliyetleri; gösterim programları, sine-
ma tarihinin önemli klasiklerinden, yönetmen, oyuncu, sinema retrospektiflerinden, belgeseller-
den, kısa filmlerden ve ayrıca öğrenci kulüplerinin özel gösterimlerinden oluşmuştur. MAFM’de, 
her sene tanınmış yönetmen ve oyuncuların yanı sıra sinemanın çeşitli alanlarında çalışmış kısa 
filmci, belgeselci, sinema yazarı ve akademisyenleri davet ederek bu kişilerle söyleşi ve paneller 
gerçekleştirilmiştir. Görsel Hafıza Projesi 2019 iki ayrı DVD olarak yayınlanmıştır. 

Kısa Film ve Belgesel Destek Projesi ile 2019 yılında, başvuran projeler arasından seçilen 53 kısa 
film ve belgesel projesi Film Merkezi tarafından çeşitli boyutlarda desteklenmiştir. Bu filmler yurt 
içi ve yurt dışında çeşitli festivallerde gösterilmiş ve ödüller kazanmıştır. Merkez, her yıl olduğu 
gibi 2019’da da yayınlarını araştırmacılara ulaştırmıştır. 

Film Merkezi’nin temel amaçları arasında yer alan film arşivi 2019 yılında da yeni filmlerle zen-
ginleşerek yılsonunda 17.500 filme ulaşmıştır. 2019 yılında Film Merkezi faaliyetlerinde kullanıl-
mak üzere Vakfımıza 16 kişi ve kurum tarafından 39.422TL tutarında şartlı bağış alınmış ve 336.907 
TL’lik gider yapılmıştır.

Akbank T.A.Ş.

Ayşegül Doğan

Emre Aykar

Enis Köstepen

Ercan Kesal

Hande Bozdoğan

Melek Rengin Paksoy

Mihriban Paker

Mine Persentili

Nermin Taşkale

Özcan Vardar

Prof. Dr. O. Şevket Pamuk

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü

Umut Barış Dönmez

Zelda Ovadya

Zeynep Engin Nişancı

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.
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Boğaziçi dostu kişi ve kurumlar tarafından Boğaziçi Üniversitesi’nde faaliyet gösteren 44 öğrenci 
kulübünün yıl içindeki etkinliklerini gerçekleştirebilmeleri için Vakfımıza şartlı bağışlar alınmıştır. 

Öğrenci kulüplerine destek için 2019 yılında 135 kişi ve kurum bağışçımız tarafından toplam 1.388.014 
TL’lik şartlı bağış Vakfımıza alınmış olup önceki yıldan devreden bağışlarla birlikte 2019 yılında 
öğrenci kulüpleri için Boğaziçi Üniversitesi Vakfı tarafından 1.069.205 TL’lik destek yapılmıştır. 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİNE DESTEK
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Vakfımız, 2019 yılında da Boğaziçi Üniversitesi’nin öncelikli ihtiyaçları doğrultusunda BÜVAK’ın 
kuruluş amacına uygun olarak Üniversitemizin çeşitli ihtiyaçlarına destek sağlamaya devam etmiştir. 
Bu çerçevede Üniversitemize 2019 yılında 802.784 TL’lik Üniversite Genel Gider Desteği aşağıda yer 
alan başlıklar çerçevesinde sağlanmıştır. 

• Üniversite Bölümlerine Destek
• Temsil ve Ağırlama Desteği
• Seyahat ve Organizasyonlara Destek
• Personel Desteği
• Koruma ve Güvenlik Desteği
• Diğer Destekler

İDARİ GİDERLERE DESTEK 
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İSİMLENDİRME FAALİYETLERİ

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı, Üniversitemizin öncelikli sosyal, idari, bilimsel ve akademik ihtiyaçlarına 
destek vermek amacıyla 2019 yılında da isimlendirme faaliyetlerine devam etmiştir. Mezunlarımız, 
Boğaziçi dostu kişi ve kurumlarının isimlendirme bağış toplamı 2.205.977 TL olmuştur.

2019 yılında gerçekleşen başlıca isimlendirme bağış projelerimiz şöyledir:

• Prof. Dr. Halide Sevim Yavuzer Öğrenci Yurdu İsimlendirmesi
• BÜ Kandilli Bilim Teknoloji ve Araştırma Merkezi Bağışları
• Akademik Faaliyetlere Destek için Araştırma Bağışları
• Hamlin Hall Bağışları 
• Theodorus Hall Bağışları 
• Dodge Hall Demir Demirgil Tiyatro Salonu Koltuk Bağışları 
• 4 Fakülte – 4 Ağaç Projesi Bağışları 
• SineBU Sinema Salonu Koltuk Bağışları 

Prof. Dr. Halide Sevim Yavuzer'in Boğaziçi Üniversitesi Vakfı’na (BÜVAK) Üniversite için kullanılmak 
üzere yaptığı menkul ve gayrimenkul bağışlar ile Üniversite’nin akademik teşvik faaliyetleri ve burs 
programı için sürdürülebilir model oluşturması sebebiyle, Sarıtepe Kampüsü I. Öğrenci Yurdu'na 
"Prof. Dr. Halide Sevim Yavuzer Öğrenci Yurdu" ismi verildi.

İsim Verme Komisyonu'nun, Rektörlük önerisi doğrultusunda Prof. Dr. Halide Sevim Yavuzer'in is-
minin Sarıtepe Kampüsü I. Öğrenci Yurdu'na verilmesi kararı Üniversite Senatosu'nca onaylandı.

PROF. DR. HALİDE SEVİM YAVUZER ÖĞRENCİ YURDU İSİMLENDİRMESİ

Prof. Dr. Halide Sevim Yavuzer Kimdir?
1922 yılında İstanbul’da doğan Halide Sevim Yavuzer ilk, orta ve lise eğitimini Notre 

Dame De Sion’da tamamladı. 1954’te İstanbul Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden 

lisans, 1957’de Connecticut Üniversitesi’nden lisansüstü derecesini aldı. 1963 yılından 

başlayarak İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Psikiyatrisi Enstitüsü’nde ve 

Robert Kolej’de görev yaptı. Yavuzer, Robert Kolej ve Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji 

Bölümü’nde bölüm başkanlığı dahil idari görevlerde bulundu. 1971-1989 yılları arasında 

Boğaziçi Üniversitesi’nde profesör olarak çalıştı ve emekli olduktan sonra da ders 

vermeye devam etti. 2009’da gayrimenkul ve menkullerini BÜVAK’a bağışlayan Yavuzer, 

akademik teşvik faaliyetleri ve bursların sürdürülebilir olması bağlamında Üniversite’ye 

önemli katkılarıyla anılıyor. Yavuzer’in adına aynı zamanda BÜVAK tarafından başarılı 

ve gereksinimi olan Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerine burs veriliyor.
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BÜ KANDİLLİ BİLİM TEKNOLOJİ VE ARAŞTIRMA MERKEZİ BAĞIŞLARI

BÜVAK bünyesinde araştırmacılarımıza ve öğrencilerimize destek amaçlı kurulmuş ve sürekli 
büyüyen burs fonlarımızın yanı sıra, dünyaya ve ülkemize daha fazla fayda üretecek bilimsel çıktıların 
desteklenmesi amacıyla, araştırma fonumuzu da sürdürülebilir yapıda büyüterek güçlendirmeyi 
hedefliyoruz. Bu hedefle Üniversitemizin Kandilli Kampüsünde 2016 yılı sonunda inşasına başlanan 
ve yaklaşık maliyeti 50 Milyon TL’yi bulan Bilim Teknoloji ve Araştırma Merkezi binamızın tamamı 
araştırma laboratuvarlarına ve Ar-Ge çalışmalarına ayrılmış durumdadır. 2020 yılı sonunda hizmete 
girmesi planlanan bu binada üniversitemizin yıllık 70 Milyon TL’yi bulan araştırma çalışmalarının 
önemli bir kısmı sürdürülecektir.

Vakfımızda BÜ’ye daha fazla destek vermek amacıyla adeta bir bilim yuvası olan Kandilli Bilim 
Teknoloji Araştırma Merkezi çalışmalarına katkı sağlamak üzere 2019 yılında kurulan fonumuza 14 
kişi ve kurum bağışçımız tarafından toplam 1.860.075 TL’lik bağış yapılmıştır.

31 Aralık 2019 tarihine kadar Kandilli Bilim Teknoloji ve Araştırma Fonu’na bağışta bulunan 
destekçilerimizin isimleri aşağıda listelenmiş olup tüm bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Karaca & Karaca Home

Nevzat Aydın

Dinç Kızıldemir Naci Sığın

H. Canan Pak İmregün

-

Şerif Kaynar

Münevver - Ş. Bülent Eröz

Ülker - Ömer İltan Bilgin

Ömer A. Aras

Tülin Sipahiler

Suzan - Tayfun Bayazıt

Petrol Ofisi A.Ş.

Muharrem Aktaş

Büyük Destekçilerimiz (250.000 TL üstü bağışlar)

Diğer Destekçilerimiz (50.000 TL’ye kadar olan bağışlar)

Platin Destekçilerimiz (250.000 TL'lik bağışlar)

Altın Destekçilerimiz (100.000 TL’lik bağışlar)

Gümüş Destekçilerimiz (50.000 TL'lik bağışlar)

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.
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AKADEMİK FAALİYETLERE DESTEK İÇİN ARAŞTIRMA BAĞIŞLARI

2019 yılında Vakfımızın Akademik Faaliyetlere Destek Fonuna katkı sağlamak için Araştırma Bağışı’na 
18 bağışçımız tarafından toplam 41.680 TL’lik bağış yapılmıştır, tüm bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

A. Alptekin Derinkök

Ayşe Işıl Akyol

Aytekin Çetinkaya

Barış Onan

Bülent Paksoy

Erdem Sezgin

Fatma Aylin McCarthy

Füsun Gönen

Gülfem Serra Ulusoy

Hakan Ener

Hüseyin Çağlar Kendircioğlu

Metin Emre Özünlü

Nurbanu Parpucu

Prof. Dr. Zeynep İlsen Önsan

Red Bull Gıda Dağıtım ve Paz. Tic. Ltd. Şti.

Seçkin Yılmaz

Şevket Güvendik

Zehra Dönmez Türköz
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HAMLIN HALL İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI

2019 yılında tarihi Hamlin Hall’da oda ve tuğla bağışı yaparak projemizi sahiplenen, binada adını ya-
şatmak, üniversitemize destek vermek isteyen 11 bağışçımız tarafından toplam 95.500 TL’lik oda ve 
tuğla isimlendirme bağışı yapılmıştır. 

Tüm Hamlin Hall bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Arif Esenç BÜ'95

Fatma Dilek Gültekin BÜ’00

Hülya ve Mehmet Gerz BÜ'92

M. Fatih İncetahtacı BÜ'88

Tahsin Dane BÜ'10

Yüksel Kök RC'64

Asım Yağcı BÜ'91

Dr. Yılmaz Yermiya Benadrete

Köylüoğlu Ailesi

Osman Semerci BÜ'89

Saltuk Buğra Akbulut IE'98 

Elvan Ertürk Akbulut POLS'98

Tuğla Bağışçılarımız:

Oda Bağışçılarımız:
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Adalet Atıcı

Arif Atıcı

Bülent Kahyaoğlu BÜ'81

Fikret Atıcı

Kanat Melisa Tuncer RC'09 - BÜ'13

Mukaddes Birim

Güler Sabancı BÜ'78

Tuğla Bağışçılarımız:

Oda Bağışçılarımız:

THEODORUS HALL İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI

2019 yılında tarihi Theodorus Hall’da oda ve tuğla bağışı yaparak projemizi sahiplenen, binada adını 
yaşatmak, üniversitemize destek vermek isteyen 4 bağışçımız tarafından toplam 36.000 TL’lik oda ve 
tuğla isimlendirme bağışı yapılmıştır. 

Tüm Theodorus Hall bağışçılarımıza teşekkür ederiz.
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DODGE HALL DEMİR DEMİRGİL TİYATRO SALONU 
KOLTUK İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI

2019 yılında tarihi Dodge Hall’da yer alan Demir Demirgil Tiyatro Salonu’ndaki koltuklar için 13 
bağışçımız tarafından toplam 117.500 TL’lik bağış yapılmış ve 17 koltuk isimlendirilmiştir. İsimlen-
dirilen koltuklarımız A-Z sıralı olarak aşağıda listelenmiştir. 

Tüm Dodge Hall bağışçılarımıza teşekkür ederiz. 

Ali Emir Adıgüzel BÜ’82

Ali Orhan Danışman

Ayşe Selin Kocaman BÜ'07

Burak Baykan BÜ'98

Burak Şahbaz Che'98

Didem Dikencik BÜ'87

Didem Yağcı BÜ'99

Dilek Hörde & Cihan Babayiğit IE'00

Ebru Dildar Edin BÜ'93

Fatma Cıngıllıoğlu

Feride Öncel

Güler Sabancı BÜ'78

M. Yusuf Cıngıllıoğlu

Prof. Müjgan Uğur Danışman

Seçil Baysal BÜ'97

Serdar Kocaman BÜ'07

Uğur Aksoy BÜ'79 Anısına
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Kuzey kampüsümüzde yer alan SineBU Sinema Salonu’ndaki koltuklar için 2019 yılında 24 bağışçı-
mız tarafından toplam 52.222 TL’lik bağış alınmış olup salonumuzdaki tüm koltuklar isimlendiril-
miştir. İsimlendirilen koltuklarımız A-Z sıralı olarak aşağıda listelenmiştir. 

Tüm SineBU bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

SİNEBU SİNEMA SALONU KOLTUK İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI

SineBU Koltuk İsimlendirmeleri
Aslı Yetim

Atakan Turhan BÜ'92

Bengü Akçardak Küçük BÜ'95

Berna Ülman BÜ'87

Bülent Kahyaoğlu BÜ'81

Canan Pak İmregün BÜ'77

Dr. Gözde Özdemir BÜ'13

Dr. İsmet Sıral BÜ'14

Funda Sezgin BÜ'98

Gamze Gökçe Türker BÜ'84

Hakan Kilitçioğlu BÜ'86

Hasan Hüseyin Aslan BÜ'15

Hicran Bakalcı İşletme'04

Mehmet Kösebay RC Müh'69

Melike Atik BÜ'06

Murat Küçük BÜ'95

Murat Ülman BÜ'86

Özlem Battal BÜ'98

Selçuk Altun BÜ'73

Selim Şengör BÜ'86

Soner Yastı BÜ'01

Tayfun Üner BÜ'95

Yaman Tunaoğlu BÜ'84

Zeynepgül Onay Ene BÜ'96
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4 FAKÜLTE - 4 AĞAÇ İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI

2019 yılında 4 Fakülte - 4 Ağaç projesi kapsamında Vakfımıza 2 bağışçımız tarafından toplam 3.000 
TL bağış yapılmış ve 2 yaprak isimlendirilmiştir. 

Tüm 4 Fakülte - 4 Ağaç Projesi bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

GİZLİ BAHÇE AĞACI (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi )

BULUŞMA AĞACI (Mühendislik Fakültesi)

Akıncı BÜ'99

Betül Çorbacıoğlu BÜ'98
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TEKNOPARK FAALİYETLERİ

Bölgesel ve ekonomik kalkınmada önemli rol oynayan Teknopark faaliyetleri; akademik birikim, 
insan kaynakları, devlet desteği ve sanayinin üretim gücü ile birlikte ülkemiz ve dünya ekonomisi-
ne önemli katkılar sağlamayı amaçlamaktadır. 

Üniversite ve araştırma merkezlerindeki akademik bilgi ve araştırma potansiyelinin teknolojik 
ürünlere dönüştürülüp ticarileştirilmesi ana amaç olan teknoparklarda;

• Teknoloji transferi için en uygun ortamı yaratmak,
• Teknoloji odaklı firmaların kurulmasını ve gelişmesini teşvik etmek,
• Firmalar ve kurumlar arası işbirliklerini arttırmak,
• Nitelikli kişilere iş ve girişimcilik imkanları yaratarak beyin göçünün önlenmesine

çalışılmaktadır.

Üniversitemiz bünyesinde kurulan BÜVAK’ın da iştiraki olduğu teknoparklarımız aşağıda 
sıralanmıştır. 

BÜN TEKNOPARK A.Ş. 

Boğaziçi Üniversitesi Teknopark’ın %49 hissesi BÜTEK A.Ş.’ye, %48 hissesi Boğaziçi Üniversite-
si’ne, %3 hissesi BÜVAK’a aittir. 1 Ekim 2010 tarihinde faaliyete geçen Boğaziçi Üniversitesi Tek-
nopark’ta 2019 sonu itibariyle 41 şirket yer almaktadır. Boğaziçi Üniversitesi Teknopark, BÜ Kuzey 
Kampüs’ünde 1012 m2’lik kapalı alana sahiptir.

Boğaziçi Üniversitesi Teknopark, %40 dan fazlası akademisyenlerin şirketlerini kurduğu, toplam-
da 36 girişimci şirketin, 5 kuluçka şirketinin yer aldığı, 265 personele yarattığı istihdam olanakları 
ve Ar-Ge faaliyetlerinin yürütüldüğü 3169 m2’lik toplam alan ile Üniversite Sanayi İşbirliğinin en 
güzel göstergelerinden olan Teknoparkımızda nitelikli Ar-Ge projeleri gerçekleştirilmektedir.

Bugüne kadar 344 proje başarı ile sonlandırılmış, 128 proje ise devam etmektedir.Boğaziçi Üniversi-
tesi Teknopark, şirketlerde yürüttüğü projeler için laboratuvar akreditasyonu ve sistem standartları 
gereksinimlerinde bilgi transferi yaparak, girişimcilerin hayallerinin gerçekleşmesinde önemli kat-
kılar sağlayan ve ülkemizin kendi teknolojisini üretmesine yolu açan desteklerin verildiği, ürünün 
ortaya çıkmasını sağlayan ortamın sağlandığı, kurum içi ihtiyaçların sanayiden karşılanmasına 
aracılık eden önemli bir Ar-Ge merkezidir. 
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Üniversitemizin akademik bilgi birikimi ve insan kaynakları, sanayinin üretim gücü ile deneyimi 
ve devletin sağlamış olduğu destekler ile birlikte, Teknoparkımızda oluşan olumlu iklim içinde ba-
şarı ile sonuçlanan ve başarılı bir şekilde ticarileştirilen her proje, ülkemiz ve dünya ekonomisine 
önemli katkı sağlamaya devam edecektir. Buna en güzel örnek Aralık 2019 - Aralık 2022 süresince 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında, Boğaziçi Üniversitesi’nin, 
"Integrated Biorefinery Concept for Bioeconomy Driven Development” (INDEPENDENT, Biyoeko-
nomi Odaklı Gelişim için Entegre Biyorafineri Konsepti) başlıklı,5.5 milyon Avro bütçeli desteklen-
meye hak kazanan projemizdir.

BİGG uygulayıcı kuruluşlarından biri olarak 2019 yılında TÜBİTAK BİGG programından destek alan 
girişimciler bünyemizde şirket kurmak üzere 6 ay ücretsiz olarak faaliyet gösterebilecektir. Böyle-
ce fikri desteklenmiş girişimcileri Teknopark ekosisteminden yararlandırmayı amaçladık. Kuluçka 
merkezimizdeki girişimcilerimizin ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda bu firmalarımıza katkıda bu-
lunmaya devam edilecektir.
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DUDULLU OSB BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ TEKNOPARK A.Ş. 

Dudullu OSB Boğaziçi Üniversitesi Teknopark A.Ş. (BÜDOTEK) Ekim 2018’de kuruldu. Bir yıl içinde 
inşaat işlerini tamamlayarak Ekim 2019’da kapılarını açtı.

Şirketin sermaye dağılımı aşağıdaki gibidir:

Dudullu Organize Sanayi Bölgesi  : % 55
Boğaziçi Üniversitesi Vakfı : % 25
Boğaziçi Üniversitesi : % 20

Yönetim Kurulu 10 üyeden oluşmakta olup üyelerin beşi Dudullu OSB tarafından belirlenirken di-
ğer beşi ise Boğaziçi (Üniversite ve Vakıf) tarafından belirlenmektedir.

Toplam 23.000 m2 arazi üzerinde yer alan BÜDOTEK Teknopark binası toplam 16.000 m2 kapalı 
alana sahiptir. Bunun 7.750 m2’si şirketlerin kiralayabileceği alandır. Geri kalanında ise yönetim 
ofisi, ıslak zeminli laboratuvarlar, kuluçka merkezi, toplantı salonları, kafe, kafeterya, dinlenme 
alanları ve sosyal alanlar bulunmaktadır.

Şubat 2020 itibariyle kiralanabilir alanların %90’ı 49 firma tarafından kiralanmış durumda olup 
talepler gelmeye devam etmektedir. BÜDOTEK’te bankacılıktan lojistiğe, genetikten elektroniğe, 
kimyadan tarıma, yazılımdan savunma sanayiine çok farklı sektörlerde çalışan firmalar yer almak-
tadır.
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BOĞAZİÇİ ZİRVESİ - BÜ’yülü Bir Gün
Boğaziçi Üniversitesi, Güney Kampüs / 9 Kasım 2019

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Ofisi’nin düzenlediği ve 9 Kasım’da gerçekleşen BÜ'yülü Bir Gün Bo-
ğaziçi Üniversitesi mezunlarını ve dostlarını birbirinden renkli konularla ve yaşamın farklı kulvar-
larında fark yaratmış konuşmacılarla konuklarını ağırladı. Alanlarında önde gelen isimlerin verdiği 
derslerde ‘’Değişim’’ temasının izinden giderek sanattan bilime, teknolojiden sürdürülebilirliğe bir-
çok alanda ve tartışma başlığı altında düzenlenen oturumlarla ve etkinliklerle dopdolu bir gün geçir-
diler.

Etkinliğin açılış konuşmasını, mezunlarla ilişkilerden sorumlu Rektör Danışmanı Prof. Dr. Zafer 
Yenal yaptı. BÜ’yülü Bir Gün daha sonra  Prof. Dr. Erhan Erkut  ve  Ebru Dorman’ın konuşmalarıy-
la devam etti. Etkinlik kapsamında ayrıca Şemsa Denizsel “Bir Hayalin Peşinde, Bir Hayalin İçinde” 
başlıklı konuşmasını ve Prof. Dr. Ayşegül Toker ile Prof. Dr. Zafer Yenal ve Levent Kömür “Değişen 
Markalama Dünyası: Influencerlardan Neler Öğreniyoruz?” başlıklı konuşmalarını yaptı.

Cengiz Genç’in “Sürdürülebilir Tarım” başlıklı konuşmasının ardından Aret Vartanyan, Aydın Soy-
sal ve Tunçel Gülsoy “Bırak Değişik Kalsın” başlıklı bir konuşma yaptılar.

Rektörlük Konferans Salonu’nda Prof. Dr. Eva Şarlak (Işık Üniversitesi) moderatörlüğünde Dr. Öğr. 
Üyesi Pınar Yelmi (Işık Üniversitesi), Fotografçı Mehmet Kısmet, Oskar Fuchs, Korkmaz Çakar ve Er-
dem Kayhan Gürbüz’ün katılımıyla “Teknolojide Yenileşim: İstanbul’da Değişim” konulu Panel ve 
Leica’nın BÜ’yülü Bir Gün kapsamında özel olarak düzenlemiş olduğu “Ara Güler’in İzinde İstan-
bul’da Değişim Fotoğraf Yarışmasının” ödül töreni yer aldı.

Demir Demirgil Salonu’nda ise  Prof. Dr. Asım Karaömerlioğlu  moderatörlüğünde  Prof. Dr. Necati 
Aras, Mehmet Başer ve Dr. Kerem Can Özkısacık “Türkiye’de Dijital Dönüşüm/İş Analitiği Uygulama-
ları” konusunu masaya yatırdı.

BÜ'yülü Bir Gün'ün panel ve konuşma takviminde son olarak Prof. Dr. Biray Kolluoğlu moderatörlü-
ğünde Behiç Ak “Değişim” konusunu bir kez daha gündeme getirdi. Prof. Dr. Arzu Tektaş’ın modera-
törlüğünde Serra Titiz, Olcay Silahlı ve Eray Erdoğan sürdürülebilirlik ve sosyal girişimcilik arasında-
ki ilişkiyi tartıştı.

MEZUNLARLA BULUŞMA FAALİYETLERİ
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BOĞAZİÇİ ZİRVESİ - BÜ’yülü Bir Gün
Boğaziçi Üniversitesi, Güney Kampüs / 9 Kasım 2019

Bu sene BÜ’yülü Bir Gün’de BUKAL’ın katkılarıyla, “Tünellerde Ara Güler’in İzinde İstanbul’da Deği-
şim-Yarışma Fotoğrafları Sergisi’’, Kennedy Lodge’da Leica ve Ara Güler Müzesi’nin katkılarıyla “Ara 
Güler Fotoğrafları Sergisi”, Boğaziçi Filarmoni Orkestrası’nın “Steplerde Tango” başlıklı konseri ve 
“Geçmişten Günümüze Tarihi Binalarıyla Güney Kampüs Turu” gerçekleşti. BÜ’yülü Bir Gün, Aşi-
yan’da gerçekleşen Boğaziçi Üniversitesi Türk Sanat Müziği Korosu’nun “Aşiyan’da İstanbul Şarkıla-
rı” konseriyle sona erdi.
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50. YIL MEZUNİYET TÖRENİ
Boğaziçi Üniversitesi, Güney Kampüs / 02 Temmuz 2019

Robert Kolej Yüksek Okulu 1969 yılı mezunları 2 Temmuz 2019 Salı günü Boğaziçi Üniversitesi Rek-
törlük Konferans Salonu’nda düzenlenen 50. Yıl Mezuniyet Töreni’nde yeniden bir araya geldi. Bo-
ğaziçi Üniversitesi Mezunlar Ofisi tarafından düzenlenen etkinlikte 1969 yılında mezun olan isim-
ler yeniden diploma almanın heyecanını yaşadılar.

Robert Koleji 50. Yıl Mezunları Buluşması’na Boğaziçi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmed Öz-
kan,  Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeynep Atay, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Zafer Yenal ve üniversite-
nin önceki rektörlerinden Prof. Dr. Üstün Ergüder de katılım gösterdi.

Etkinliğin organizasyonunda görev alan ve törenin açılış konuşmasını yapan Robert Koleji Yüksek 
Okulu 1969 mezunu Davut Ökütçü bu yolculukta kendisine eşlik eden arkadaşlarına teşekkürlerini 
iletti. Ökütçü aynı zamanda dönemlerinin sembol isimleri arasında yer alan dönemin Robert Koleji 
Başkanı John Scott Everton, Başkan Yardımcısı Turgut Noyan, Öğrenci İşleri Sorumlusu Ruhi Kek-
likoğlu ve Beden Eğitimi Bölümü Direktörü Alexander Nadolsky’i saygıyla andığını ifade etti. Öküt-
çü’nün ardından söz alan BÜMED Başkanı Önder Şahin ise yaptığı konuşmada Robert Kolej Yüksek 
Okulu ve Boğaziçi Üniversitesi mezunlarının beraber bir fark yaratacak güçte olduklarını dile getirdi.

Prof. Dr. Mehmed Özkan, Boğaziçi Üniversitesi’nin yıllardır hem Türkiye’de hem de dünyada büyük 
başarılara imza atan bir üniversite olma özelliğini koruduğunu vurguladı. “Bu başarıların arkasın-
da sizlerin temellerini attığı eşitlikçi ve özgürlükçü Boğaziçi kültürünün önemli bir payı var.” sözle-
riyle 50. Yıl mezunlarına teşekkür ederek konuşmasını sonlandırdı.

Prof. Dr. Mehmed Özkan’ın elinden 50. Yıl diplomalarını alan Robert Koleji Yüksek Okulu 1969 me-
zunları ayrıca RC’69  adına düzenlendikleri sembolik burs fonu çekini de Prof. Dr. Özkan’a takdim 
ettiler.
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40. YIL MEZUNİYET TÖRENİ
Boğaziçi Üniversitesi, Güney Kampüs / 24 Mayıs 2019

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Ofisi tarafından düzenlenen 40. Yıl mezuniyet törenleri etkinliği-
nin 2019 yılı konuğu 1979 yılı mezunları oldu. 24 Mayıs tarihinde Albert Long Hall’de buluşan me-
zunlar hem hasret giderdiler hem de yeniden kep atarak mezuniyet heyecanı yaşadılar.

1979 yılı mezunları için düzenlenen törende Boğaziçi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmed Öz-
kan, bu dönemin yılın en heyecanlı dönemi olduğunu, yeni mezun olacak öğrencilerin diplomala-
rını imzalayarak geçirdiği bu dönemde 40. Yıl mezunlarıyla bir araya gelmenin çok değerli olduğu-
nu vurguladı.

Mezuniyet töreninde mezunlar adına İşletme bölümü mezunu Prof. Dr. Jale Sözer Oran, Makine 
Mühendisliği Yüksek Lisans mezunu  Cengiz Torun  ve Ön Lisans Yöneticilik mezunu  Atilla Kal-
kay birer konuşma yaparak Boğaziçi Üniversitesi mezunu olmaktan duydukları gurur ve mutlulu-
ğu ifade ettiler. 1979 yılı mezunlarının arasında ayrıca Boğaziçi Üniversitesi öğretim üyeleri Prof. 
Dr. İrem Nuhoğlu ve Prof. Dr. Neşe Bilgin de yer aldı.

BÜVAK Mütevelli Heyeti Üyesi ve Emeritus Prof. Dr. Oya Başak da törene katılarak Boğaziçi Üniver-
sitesi’nin Türkiye’de bir ‘’Excellence in Education’’ örneği olduğunu belirterek bu özelliğini devam 
ettirebilmesi için mezunların desteğine gerek olduğunu ifade etti.

Törene katılan İdari Bilimler, Mühendislik, Temel Bilimler ve Ön Lisans mezunları sırasıyla sah-
neye çıkarak mezuniyet belgelerini fakülte sıralamasına göre Prof. Dr. Mehmed Özkan, Prof. Dr. 
Ayşegül Toker, Prof. Dr. Emine Erktin, Prof. Dr. Mustafa Dilber, Prof. Dr. Oya Başak, Prof. Dr. Yorgo 
İstefanopulos, Prof. Dr. Zafer Yenal ve Prof. Dr. Arzu Tektaş’ın elinden aldılar. Kariyer Merkezi Ko-
ordinatörü Burcu Ertürk Kılıç’ın sunduğu törenin sonunda mezunlar keplerini fırlatarak Boğaz- 
içi’nden yeniden mezun olmanın coşkusunu yaşadılar.





20 19 YILI
BAĞIŞÇI  L İS TELERİ
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1 Milyon TL ve Üzeri
Tekfen Eğitim, Sağlık, Kültür, Sanat ve Doğal

Varlıkları Koruma Vakfı

Nevzat Aydın

999.999 TL - 500.000 TL
The Andrew W. Mellon Foundation

LC Waikiki Mağazacılık Hizm. Tic. A.Ş.

T. Garanti Bankası A.Ş.

Defense Finance and Accounting Service

499.999 TL - 250.000 TL
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müd.

Janan Sözen

The Gallagher Foundation 

Confucius Institute Headquarters

Türk Sanayicileri ve İş Adamları Derneği

H. Canan Pak İmregün

Karaca Züccaciye Tic. ve San. A.Ş.

249.999 TL - 150.000 TL
50. Yıl Fonu - RC'69 Mezunları

The Preparatory Commission For The Comp.

L'oréal Türkiye Kozmetik San. ve Tic. A.Ş.

Stichting Bernard van Leer Foundation

Tekfen Holding A.Ş. 

149.999 TL - 100.000 TL
Anbean Tanıtım Dan. İnş. ve Org. San. Tic. Ltd. Şti.

Pinaps Reklam Org. ve Kongre Hizm. Tic. Ltd. Şti.

Red Bull Gıda Dağıtım ve Paz. Tic. Ltd. Şti.

Zülfükar Dicleli

99.999 TL - 50.000 TL
Ulus Turistik Tesisler ve Yatırım Tic. A.Ş.

Davut Ökütçü

BÜMED

United Education Group

Conseil de L'Europe

Sıtkı Engin Uysal

Asır Grup İhracat Tekstil Ltd. Şti.

Peak Oyun Yazılım ve Paz. A.Ş. 

Asuman-Didem-Kerem Yılmaz

Yenibirlider Derneği 

Dr. Erkut Yücaoğlu

Procter&Gamble Tüketim Malları San. A.Ş.

Mercedes Benz Türk A.Ş. 

Türk Telekomünikasyon A.Ş.

Tekfen Vakfı 

Petrol Ofisi A.Ş. 

Ömer A. Aras

M. Şerif Kaynar

Bayazıt Yönetim Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

49.999 TL - 25.000 TL
Planet LLC 

Başarım Sensin Derneği 

Ferda Yıldız

Bridge to Türkiye Fund 

ACT Hava Yolları A.Ş. 

University of Balamand 

M. Melih Selvili

George Washington University

Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. 

Halil Mehmetoğlu

Bülent Gültekin "Necmi Komili Hatırasına"

İtalyan Kültür Merkezi 

Society of Women Engineers

Nadide - Ahmet Göksun

TÜM BAĞIŞÇILAR LİS TESİ
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TÜM BAĞIŞÇILAR LİS TESİ

University of Belgrade

Comeon Proje Danışmanlık İletişim Hizm. Ltd. Şti.

Osman Semerci

24.999 TL - 10.000 TL
Tekfen İnşaat ve Tesisat A.Ş. 

Güler Sabancı

İnsani Değerler Vakfı - İDER

Edip Dikencik

Erdoğan Çete

Nestle Türkiye Gıda San. A.Ş.

Esta Omega Teknik Makine San. ve Tic. A.Ş.

TSM Danışmanlık Org. ve Paz. A.Ş.

Prof. Dr. Oya Başak

Münevver Eröz 

Ebru Dildar Edin

Muharrem Aktaş

Hande Özkan

Asım Yağcı

Rafik Hariri University

Berkehan Davran

Saint Joseph's University

Suo Organizasyon İnş. ve Mağ. San. Dış Tic. Ltd. Şti.

Oyak Renault Otomobil Fabrikaları A.Ş.

Pera Kimyevi Maddeler A.Ş. 

Yağız Eyüboğlu

Vestel Elektrik Sanayi Tic. A.Ş.

The Boston Consulting Group Dan. Hizm. Ltd. Şti.

Eczacıbaşı Yapı Gereçleri San. ve Tic. A.Ş.

Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş. 

Ata Girit

Devrim Yener Küçük

Amadeus Bilgi Tekn. Hizm. A.Ş.

Bilişim Sanayicileri ve İş Adamları Derneği İktisadi İşletmesi

Öner Hortaçsu

T.C. Merkez Bankası İdare Merkezi

Sestek Ses ve İletişim Bilgisayar Tekn. San. Tic. A.Ş.

Pragma Finansal Danışmanlık Hizm. Tic. A.Ş.

Hacı Ömer Sabancı Vakfı 

H. Uğur Köylüoğlu

Attila Akkaş

Alp Abrahan Benadrete

Ak-Taş Dış Ticaret A.Ş. 

A.T. Kearney Yönetim Dan. A.Ş.

Zeynep Vicdan Knorr

Yaman Can

Onur Özyurt

Siemens Sanayi ve Tic. A.Ş.

Dr. Nejat Tuğcu

Gizem Seramik Frit ve Glazür San. ve Tic. A.Ş.

E. Naci Başerdem

Emir Furkan Şentürk

Format C Reklam Turizm Org. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Flo Mağazacılık ve Paz. A.Ş. 

Turkish Philanthropy Funds

Saruhan Onur Ünlü

Esra H. Yürekten

Onur Can Erdem

URTİM Kalıp ve İskele Sistemleri A.Ş.

Türk Hava Yolları A.O.

Sosyo Plus Bilgi Bilişim Tekn. Dan. Hizm. Tic. A.Ş.

Media Markt Turkey Tic. Ltd. Şti.

Kale Kilit ve Kalıp San. A.Ş. 

Muammer Ekim

Kemerburgaz Eğitim Hizmetleri A.Ş.

Torrecid Seramik Frit ve Glazür San. ve Tic. Ltd. Şti.

Tiryaki Agro Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş.

Mustafa Kemal Mirzeler

IBA Elektrik Üretim Madencilik San. ve Tic. A.Ş.

Doç. Dr. Özer Çinicioğlu

Commencis Teknoloji A.Ş. 

Şahinkaya Eğitim Kurumları

Grid Telekomünikasyon Hizm. A.Ş. 

Selçuk Altun

Civan Tamer Küçük

Sveučilište Jurja Dobrile u Puli
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Banu Sandal

Sezen Gıda ve Kimya San. ve Tic. A.Ş.

Savunma Sanayi Teknolojileri A.Ş.

QNB Finansbank A.Ş. 

Ömer İltan Bilgin

Lubrico Petrokimya A.Ş. 

HSBC Bank A.Ş. 

Gençer Holding A.Ş. 

Figür Turizm Kongre Org. San. ve Tic. A.Ş.

Ebru Dorman

CBRE Emlak Danışmanlık Ltd. Şti. 

9.999 TL - 6.000 TL
Ali Ayberk Koç

Adnan Yurdum

Prof. Dr. Naz Zeynep Atay Gök

Sipahiler Turizm ve Org. A.Ş.

Duke University

Gülbin Avcı

Zeynep Zeren Yılmaz Yücel

Sinan Doğusoy

Serdar Sunay

Ömer Fatih Aydın

M. Ferit Gülener

Erdal Yıldırım

Enpa Endüstri Kimyasalları ve Ekip. Paz. A.Ş.

Burhan Karaçam Değer Kazandırma A.Ş.

Ali Dikici

Adem Hanedar

Mehmet Yılmaz Yaltır

Gizem Nuran Yapıcı

Yapı Merkezi İnşaat ve San. A.Ş. 

Tamaris Turizm A.Ş. 

Servis Yönetim ve Reklam Dan. Hizm. Ltd. Şti.

Roketsan A.Ş.

Onur Yücekal

Maxim Mikroelektronik Tasarım ve Geliş. Ltd. Şti.

Jozef Amado

Jotun Boya San. Tic. A.Ş. 

Hilti İnşaat Malzemeleri Tic. A.Ş. 

Havelsan Hava Elektronik San. ve Tic. A.Ş.

Gümüş Grup Yatırım Dan. ve Dest. Hizm. A.Ş.

BMC Power Motor ve Kontrol Tekn. A.Ş.

Atlas Copco Makinaları İmalat A.Ş.

Adesso Turkey Bilgi Teknolojileri Ltd. Şti.

ABB Elektrik San. A.Ş.

Belkıs Halfon

Aydan Toraman Apaydın

Simon-Kucher&Partners 

Seçil Baysal

BÜ'79 Bizim Grup

Mercer Danışmanlık A.Ş. 

Linktera Bilgi Teknolojileri A.Ş.

Hakkı Burak Şahbaz

Didem Yağcı

Cihan Babayiğit

Burak Baykan

Ali Emir Adıgüzel

Hilal Bektaş

Hakan Kök

Müberra Eresin

Mehmet Gerz

İnci Burçak Erel

Halit Kurdoğlu

Gökhan Öğüt

Fatma Mehlika Atay

Faik Hakan Bilgen

Zeynep Bakır Eryiğit

Zekiye Ayşe Selvili Özbaş

Sesli Betimleme Derneği 

Kale Holding A.Ş. 

Grup7 İletişim Dan. A.Ş. 

Borusan Mannesmann Boru San. ve Tic. A.Ş.

Selcen Anlaş

Ayşe Işıl Akyol

Mehmet Emin Mazı
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Beyza Beyaz

Fatma Mey Sıral

Azizler Danışmanlık A.Ş. 

Özden Gür Ali

Kubilay Tüfekçi

Melike Rukiye Atik

Fevzi Apaydın

Elif Ayşe Selvili

Dinç Kızıldemir

DD Kimya ve Mühendislik İşleri Ltd. Şti.

Blueground Turizm ve Servis Hizm. Tic. A.Ş.

5.999 TL - 4.000 TL
Ahmet Esen

Elif Kağıtçıbaşı

Ayşe Nilgün Akın

Selen - Mehmet Uzunhasan

Ziya Orhun Draman

Sinan Nergis

Mazhar Umur Basmacı

İsmail Yalçınkaya

Mehmet Naci Sığın

Morris Mizrahi

Uğurtan Cop

Gürdal Işık

Mobilike Mobil Reklam Paz. ve Tic. A.Ş.

Prof. Dr. Akın Tezel

Seda - Saruhan Ünlü

Hülya Yılmazipek

Hulusi Horozoğlu

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş.

Sevcan Ayaş Köksal

Sentez Yer ve Yapı Mühendisliği Tic. Ltd. Şti.

Sema - Bülent Başol

Seba Dış Ticaret A.Ş. 

Saip Ereren

Osman Çalışkan

Nevin Deniz Ekşioğlu

M. Melih Halefoğlu

Kürşat Kutalmış Pekgöz

Kadir Fazlı Danışman

Hülya Kamile Gülendağ

Hun Perakende Enerji ve İnş. A.Ş.

Hakan Tansel

Funda Doğan

Prof. Dr. F. Erol Güler

Armut Teknoloji A.Ş. 

Arif Bilal Uzuner

Aremas Gayrimenkul Pazarlama ve Dan. A.Ş.

Alp Albert Krespin

Ahmet Şükrü Yanıkoğlu

BÜ 2007 İşletme Mezunları Grubu

Nazlı Alemdar

Kıvılcım Darcan

Stepan Sarkis Partemian

Server Gamze Çuhadaroğlu

Prof. Dr. Ekrem Ekinci

Cemal Haluk Kayacan

Rukiye Ergüder

Dr. Ş. İnci Göl

Pulver Kimya Sanayi ve Tic. A.Ş.

M. Bülent Kahyaoğlu

Prof. Dr. Yorgo İstefanopulos

YOYO Organizasyon Reklam ve Tic. Ltd. Şti.

Şenol Sürmeli

Rek-man Reklam ve Tanıtım Malz. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Nuri Kaya

Kurthan Apaydın

Elif Özkaya

Ekol Gayrimenkul Değ. ve Dan. A.Ş.

Ayşe Güldal Seçener

Aylin Rozanes

Kaplan T. Ersoy

Yeşim Pınar Kitapçı

Doç. Dr. M. Selçuk Erden

Fedai Akdeniz
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Ezgi Öztürk

Fatih Akgül

Rota Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti.

Mehmet Yaman Akyol

Hande Bozdoğan

Gülfem Serra Ulusoy Danışmanlık

Bilmed Bilgisayar ve Yazılım A.Ş.

Cüneyt Türktan

Yunus Erduran

Yeşim Ar Kundakçı

Yaşmak Turizm ve Tic. A.Ş. 

Uğur Nuri Sipahi

Tuğberk Cengiz

Tamer Akkaş

T Dinamik Enerji Sanayi ve Dış Tic. A.Ş.

Serdar Kuzucu

Serap - Selin - Çağlar Urcan

Sait Demirbağ

Doç. Dr. S. Giray Velioğlu

Rüçhan Başaran

Reşit Yıldız

Ramazan Yıldırım

Pınar Yeşilkaya

Özlem Fidancı

Özgür Barut

Orkun Oğuz

Organik Holding A.Ş.

Nobel İlaç Sanayi Tic. A.Ş. 

Nil Çınar

N. Asuman Yılmaz Tabak

Nazlı Gülbaran

Mustafa Eşitgen

Melih Ödemiş

Melahat Aydın

M. Levent Selamoğlu

Korcan Demircioğlu

Jak Kamhi

İdil - Oğuz Karayeğen

İDE Yönetim Danışmanlığı Eğit. ve Yaz. Hizm. A.Ş. 

İbrahim Romano

İşler Ailesi

Hatice Kübra Bulut Sengupta

Hasan Kurt

Hakan Aküzüm

Hakan Aksoy

H. Burak Akın

Gülşen Eren

Gülsevin Çipli

Gülnur Muradoğlu

Gül Cemiloğlu

Gökmen Özüpek

Gökçe İnel – Prof. Dr. Yüksel İnel

Prof. Dr. Funda Sivrikaya Şerifoğlu

Fikret Sivrikaya

Hüsnü Sincar

Fethi Gogen

Esra Üstündağ Selamoğlu

Engin Akış

Emine Özlem Kalyoncu Türkeş

Elif Karakışla

Duygu Helvacı

Deniz Demirci

Cihat Takunyacı

Check Box Bilişim Bilg. ve Eğitim Hizm. Dan. Ltd. Şti.

Cenk Ural

Cemile Serpil Karaman

Burak Şen

Ayşe Perihan-Mete Yalçınkaya

Ayşe İdil Güpgüpoğlu

Aydemir Özbek

AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş.

ARTO Yönetim Danışmanlık A.Ş. 

Alper Tanyer

Ali Ayhan Fidancı

Ahmet Celal Cem Say

Abdulkerim Çay
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Umut Barış Dönmez

Türk Henkel Kimya San. Tic. A.Ş.

Socar Turkey Enerji A.Ş. 

Sinpaş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı

Sera Group 

Necdet Emre Tepeler

Nafi Kocagöz

M. Kemal Aytemir

Hayim Ninyo

Faruk Seyrek

Erhan Topaç

Ceyda Aydede

Arthur D. Little Danışmanlık Hizm. A.Ş.

3.999 TL - 3.000 TL
Anıl Basım Yayım Dağıtım ve Paz. Ltd. Şti.

Esra Daver Mirzahanyan

Barış Oran

Şahinler Tekstil / Füsun Çağın

Fatma Nur Gökman

Atıf Tunç Atıl

Z. Nazan Somer Özelgin

Umut Şenol

Sertaç Yerlikaya

Selçuk Bilgin

Salus Güvenlik Çözümleri Ltd. Şti.

S. Ergun Özen

Fatma Oneill

Cüneyt Demirkaya

Berna Özkul

Behice Belgin Demirbağ

Ayşe Pınar Üstündağ

Ayşe Meral Ramazanoğulları

Attila Köksal

Arzu Yeşim Ensari

Alper Altay

Ali Toker

Akademi Turizm ve Org. Tic. A.Ş.

Abiteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş.

A.S.M. Endüstriyel San. Ürün. ve Tic. Paz. Ltd. Şti.

A. Tarık Tüzün

A. Sumru Özsoy

Yusuf Azoz

Harun Zembilci

Tahsin Dane

Metaş Servis Dan. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Mehmet Dönmez

Kanat Melisa Tuncer

Invent Yönetim Danışmanlık Yaz. Ltd. Şti.

Fatih Mehmet Yılmaz

Enis Çetin

Arif Esenç

Ahmet Aydede

Aclan Acar

Prof. Dr. Tansu Çiller

Özer Uçuran Çiller

Münir Kundakçı

Emir Aslan Özler

İbrahim Demir

Murat Doğan Erden

Prof. Dr. A. Deniz Erden

Karadağ Elektronik Araçlar San. ve Tic. A.Ş.

Ayşegül Gez

Ömer Kaçar

Pınar Bağnur Ceyhun

Belkıs Alpergun

Sarteks Makina San. ve Tic. A.Ş. 

Öney Mimarlık Dekorasyon San. ve Tic. Ltd. Şti.

Hikmet Özlem Gödekli

Barış Bedri Orhon

Azur Kimya Ticaret Ltd. Şti. 

Aydan Kula

Ahmet Murat Fiş

Yalçın Yılmaz

Yavuz Erten

Vehbi Yüksel Kök
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Roya Angeji Heidari Eğitim Hizm. Dan. Ltd. Şti.

Mehmet - H. Saide Kuzeyli

İbrahim Aksoy

Güney İkiz

Füsun Ülengin

2.999 TL - 2.000 TL
Aybüke Gökçeri

Gülfem Serra Ulusoy

Kubilay Kuzey Okumuş

Prof. Dr. Zeynep İlsen Önsan

Saide Yeliz Turgut Butter

Anatolia College 

UK Online Giving Foundation

Prof. Dr. Günay Kocasoy

Erkan Baran

Zaim Endüstriyel Yatırım Dan. ve Tic. A.Ş.

Yusuf Kohen

Prof. Dr. Nisan Selekler Gökşen

Mehmet Şencan

M. K. Tahir Demircioğlu

Hande Bursalıoğlu Beceren

Gonca Bayraktar

Golshan Goozal

Ester Ruso

Elif İdil Türkmenoğlu - M. İlhan Akidil

Düzkoç Turizm İthalat ve İhracat A.Ş.

Dolunay Teknik Cihazlar ve İnş. San. Tic. Ltd. Şti.

Prof. Dr. Çağlar Keyder

Çağla Kurtuluş

Azize Füsun Üstün

A. Ali Mamçu

Nur Mardin

Merey Ailesi

Emre Aykar

Ceren Öyke

Özlem Battal

Zeynep Pelin Bengü

Fatma Azize Erzen Onur

Divarcı Özel Eğitim Oto. Turz. İnş. San. ve Tic. A.Ş.

Zeynep Gül Ene

Tayfun Üner

Semih Hakyemez

Selim Şengör

S. Yaman Tunaoğlu

Orhan Yetim

Doç. Dr. O. Reha Yolalan

Nevra Demirel

Murat Küçük

Mehmet Kösebay

M. Soner Yastı

Gülsün Koyaş Giray

Funda Sezgin

Ethel Morhayim

Çiğdem Gündüz Demir

BIS Çözüm Bilgisayar ve Entegrasyon Hizm. ve Tic. A.Ş.

Berna Ülman

Bengü Akçardak Küçük

Bebek Gıda San. A.Ş. 

Atakan Turhan

Ale Yiyecek İçecek Gıda ve Turizm Hizm. Ltd. Şti.

Edgar Şar

Aslıhan Tolun

Hicran Bakalcı

Semra Öndeş Gemalmaz

Prof. Dr. Sabih Tansal

Luset Darsa

Evren Yıldırım

Türker Tunalı

Füsun Gönen

Jordane Joseph

İ. Gökşin Durusoy

Aliye Tuba Müceldili

Vedat Karakoç

Şükrü Gezer

Sistem İnşaat Akaryakıt San. ve Tic. A.Ş.
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Sergül Üstündağ

Ömer Faruk Şahin

Muhammed Cemil Sağlam

Mehmet Muzaffer Akpınar

Mehmet Emin Bilgin

Lerna Koharık Yanık

H. Arkın Demir

Güldehen Yalçınkaya

Gökhan Karadeniz

Gökçe Kulak

Furkan Yılmaz

Fulya Göyenç

Fatih Cebir

Esra Battaloğlu

Erhan Acar

Emre Hatem

Emine Yasemin Bolol Vural

Çağdaş Damacı

Burak Çelet

Ayşenur Gökçetin

Ayşe Belma Öztürkkal

Ayşe Aybil Göker

Ayşe Aşardağ

Aycan Aytekin Dereli

Arif Emre Ünal

Abdullah Bostan

Özel İtalyan Lisesi 

Bülent Özsoy

Özel Erciyes Anadolu Lisesi 

Monster Bilgisayar Teknoloji Ürünleri A.Ş.

Müjdat Ulutekin

Z. Gamze Türker

Hülya Alemdar

HS Kozmetik Sabun Teks. Turz. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Yusuf Can Özsan

Velteks Band Sanayi ve Tic. A.Ş.

Suna Yerçanik

Neta Uluslararası Taşımacılık Denizcilik ve Tic. Ltd. Şti.

Prof. Dr. N. Nur Gürani Arslan

Murat Çınaroğlu

Mehmet Kabasakal

Kemal Mehmet Akıalp

İpek Başaranhıncal

Hande Uslu

Gülşah Gürük

Gülin Yücel

Gökay Yavuz

Fatma Aylin Mc Carthy

Remzi Hakan Kırkoğlu

Cavit Emre Yantaç

Bülent Paksoy

Belkıs Seval

1.999 TL - 1.000 TL
Yunus Kaan Arslan

Gülnur Kırcalı Özçakır

Ali Tunç Borçbakan

Biyke Haktanır

Azime Tezer

Gamze Yüzak

Vahdettin Alakış

Teknik Mukavva Kutu San. ve Tic. Ltd. Şti.

Tadım Turizm San. ve Tic. A.Ş. 

Şöhret Hantal

Şerife Eren

Suzan Koenka

Prof. Dr. Nedret Kuran

Prof. Dr. Meltem Özturan

Oğuz Canbolat

Nagehan Nur Uysal

Müjde Hacıoğlu

Julya Berköz

Hakan Zor

Gültaç Kanan Draman

Fertur Tekstil Ticaret ve San. A. Ş.

Fatma Dilek Yardım
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Cem M. Deniz

C. Oral Draman

Ali Okyay Öztuğran

Ahmet Ali Öztürk

Gündüz Ulusoy

Ömer Kuran

Irmak Yayın

Gözde Güler

İ. Melih Aybey

Emre Huntürk

Cem Emre Buruş

Uğur Aker

Gözde Özdemir

Hakan Kilitçioğlu

Aydın Kaya

Zeynep Hale Umul

Onur Tahmaz

Nilhan Ertekin

Hilmi Koçak

T. Aslı Akdaş Mitrani

Sumru Alptoğan

Savan Tüysüz

R. Tuba Kepkep

Prof. Dr. Recep Erhan Erkut

Oğuz Aras Danışmanlık Ltd. Şti.

Nilgül Aksoy

Nesim Bensusan

Mustafa İlhan

Murat Kulaksızoğlu

Kürşat Durmaz

Haluk Oyvat

Dursun Akbulut

Prof. Dr. Dilek Doltaş

Defne Kardeş

Coşkun Şen

Celal Mehmet Şengör

Burak Akıncı

Betül Çorbacıoğlu

Achmet Chasan

Bircom Telekomünikasyon ve Bilişim Hizm. A.Ş.

İpek Kamburoğlu Puntar

Zeynep Petek Çakar

Roman Neustaedter

Ömer Süreyya Bozoğlu

Fevzi Akif Tolga Sözen

Aslı Aktan Erciyes

TED Üniversitesi 

Zeynep Karsavuran

Yıldız Şahinler

Ülker Banguoğlu Bilgin

Utku Ünal

Süleyman Kazmirci

Süheyl Baybalı

Serkan Helvacıoğlu

Semra Özer

Özlem Özüner

Nihan Çelebi Ölçüm

Murat Küçüktağ

Meltem İnanç

Mehmet Murat Öz

Mehmet Haldun Savaş

Kerem Sadıklar

Jale Şehbenderler

Hüseyin Ödemiş

Hakan Dirgeme

H. Berrin Susamış

Gülşen Neslihan İzmirli

Gülay Doğusoy

Gamze Akgüney

FA Turizm ve Tic. Ltd. Şti. 

Erkan Şahinler

Enida Bajgoric

Enda Kesim

Emre Denizci

Dr. Mehmet Gök

Değer Şahbaz
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Çetin Düz

Çağla Eriş Saydam

Cihan Salih Elbirlik

Celal Seyalıoğlu

Can Servet Demirel

Can İkinci

Burcu Menemencioğlu Öztürk

Begüm Atılgan

Ayşe Rüya Altay

Ayşe Postacıoğlu

Av. Dilşad Köteli

Alp Baydar

Ali Aykut Şen

Ahmet Ceylan

Umur Çubukçu

R. Tamer Çakıcı

Elçin Üner

Nimet Ebru Okan Sarp

Vega Sankur Dibag

Sibel Kürekli

Serpil Taviloğlu

Seride Samurkaş Karaç

Ömer Altuğ Akçaylı

Metin Aktay

İbrahim Tankut Eren

İbrahim Dölen

Hüseyin Çağlar Kendircioğlu

Hasan Hüseyin Engin

Hale Sezer

H. İ. Murat Sabuncuoğlu

Emre Alaman

Emin Cemal Tüfekçi

Dağhan Aytaç

Çiğdem Atılgan

Burhanettin Eraslan

Artı Danışmanlık Org. Hizm. Ltd. Şti.

A. Tuba Baykara

A. Kerem Uğuz

A. Zeynep Sabuncu

Tuncer B. Edil

Prof. Dr. Mehmed Özkan

Ömer Ocak

Can Peker

Ebru Ilıcalı

Nuri Alpay Temiz

Yasemin Seçil Şair

Nuri Kolat

Melih Durusan

Gökhan Karakuş

Emrah Ercan

Selen Cremaschi

Sibel Horsman

Umut Dinçer

Bora Yavuz

Abdullah Tecdelioğlu

Melody Ezgi Gülcan

Zeynep Yalnızoğlu

Zeynep Damla Gürel

Yunus Varlık Yönetim A.Ş. 

Yavuz Biçer

Yakup Ülçer

Ülkü Feyyaz Taktak

Unay Un San. ve Tic. A.Ş. 

Umur Özkal

Tuluğ Özerinç

Şükrü Seçkin Tabak

Süleyman Can Ceran

Suat Karantay

Sinan Gümüşdiş

Selcen Erdem

Rüştü Murat Azizoğlu

Refik Sivri

Refi Tuğrul Güner

Rasim Mahmutoğulları

Prof. Dr. O. Şevket Pamuk

Osman Oğuz Yalçın
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Nurdan Er

Nihan Karagöz Kayabal

Neva Ignatow Doğan

Necip Çayan

Mutlu Dölen

Murat Saygı

Murat Kırkgöz

Muhammed Perçin

Mine Persentili

Mehmet Macit Kalelioğlu

Mehmet Karamollaoğlu

M. Cem Alfar

Leyla Kadriye Şeyhoğlu

İzzeddin Önder

İsmet Arsoy

İpek Üstündağ

Prof. Dr. İlhan Or

Işık Filiztekin

Hilmi Ahmet Şimşek

Hasan Tolga Ülkücan

Halime Can

H. Tuncay Sergen

Günol Korkmaz

Gülnihal Uygur Aydoğan

Gülden Satılmış

Gökhan Kara

Gökhan Doğan

Gökalp Özdikicioğlu

Fidan Ten Kate

Fatma Semra Evyap

Fatih Işıdı

F. Onur Koca

Esin Özden Tunçkol

ENKA İnşaat ve Sanayi A.Ş.

Emre C. Kolaylı

Emre Aykut Halit

Emine İpek Borucu Yücel

Ebru Üstün

E. Eser Taylan

Derya Ünal

Cem Köseoğlu

Cem Demiröz

Canan Aratemur Çimen

Can Savaşan

Burcu Korkut Öztürk

Burak Ağaççıoğlu

Boğaç Önder Öztunalı

Berna Borağan

Behzat Uluç Mercangöz

Baki Serhan Kalsın

Ayşer Serra Kretschmer

Ayşe Şemsa İçil

Ayşe Nazlı Başak

Ayşe Koru

Ayşe Eser Erginoğlu

Aylin Kafalı Deniz

Aydan Keskin

Avraam Alkaş

Ali Nejat Yalım

Ahmet Vecdi Kızılırmaklı

Ahmet Uras

Ahmet Kaynar

Ahmet Çimenoğlu

Ahmet Bülent Üner

A. Vefik Peker

A. Alptekin Derinkök

999 TL - 500 TL
Çiğdem Armağan

Özgenur Korlu

Kaan Baloğlu

F. Özlen Hiç Birol

Z. Çiğdem Kurdoğlu Yasa

Yay Eğitim Koçluk ve Dan. Ltd. Şti.

Vedat Taylan Yıldız

Uğur Dönbekçi
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Tuğrul Misoğlu

Sinan Güven

Sibel Kocaer

Sıdıka Hale Erdemci

Serpil Seren

Sabri Emir Köylüoğlu

Müge Balta

Murat Akbıyık - Tuba Akünsal

Mehmet Ali Gülgün

Margarit Biton

Maide Gökçe Bekaroğlu

Korhan Tunarlı

İklil Çeliktemur

Günseli Gürel

Fleurette Catering Organizasyon ve Turz. Ltd. Şti.

Esra Yıldız Koçer

Engin Çakıroğlu

Doğan Tatari

Dilek Özler Zeren

Aslı Ödemiş

Arda Batmaz

Ali Özgür Adana

Abdulkani Özbey

Hakime Öztürk

Yalçın Fidancı

Levent Uzay Özel

Ece Sanal

Özlem Öğüt Yazıcıoğlu

Hasan Hüseyin Aslan

Emine Fişek

Şebnem Kalyoncuoğlu Ünlü

Onur Fenar

N. Gülcan Erçetin Koca

Mustafa Besli

Murat Seçkin

İstanbul Medipol Üniversitesi 

Hatice Birsen Hekimoğlu

Gönül Karahanoğlu

Eksel İletişim Ticaret A.Ş.

Cenk Orçan

Ayça Erkol

Gökhan Aydın

Zehra Türköz

Taner Metin

Sınırsız Eğitim Hizmetleri Yayın. San. ve Tic. A.Ş.

Senem Tüfekçioğlu Özdemir

Pearson Eğitim Çözümleri Tic. Ltd. Şti.

Özlem Çetinkaya

Orhan Uzal

Nüans Kitapçılık San. ve Tic. Ltd. Şti.

Nevim Gözlüklüoğlu

M. Ediz Usman

İnkaş İngilizce Neşriyat Kitapçılık San. ve Tic. A.Ş.

İber Dış Tic. Ltd. Şti. 

Güliz Karadayı Kalaçi

Feyzullah Eğriboyun

Enver Demirci

Ece Kılıç

Burak Nuri İşyar

Buğra Anıldı

Ayşegül Dağlı Erkan

Ayşe Corut

Arzu Pervizpour

Ali Yalman

Akbank T.A.Ş. 

Abdülmecit Arıkan

Fügen Derici Çelikyılmaz

Erol Köroğlu

Metin Emre Özünlü

Deniz Kantur

Ziya Alper Önder

Zeynep Özgür Eltutar

Tunç Yavuz

Tolga Çenesizoğlu

Sema Varol

Sarp Yeletayşi
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Rabia Meltem Usal

R. Sinan Nasırlı

Özgür Doğan

Osman Engin Alper

Onur Kurşun

Murat Tanören

Mihriban Paker

Mehmet Yiğit Gürdal

Mehmet Ulusoy

M. Burçak Eryüksel

İbrahim Özakat

Gülüm Tanırcan

Görkem Aydoğdu

G. Mazlum İşmen

Fatoş Yürür Tanyeri

Fatma Müge Kısaalioğlu

Erhan Durusüt

Eren Mantaş

Deniz Uysal

Çağdaş Balcı

Cenk Karaduman

Batur Biçer

Ayşe Eyüboğlu

Hülya Bakır

Emel Pınar Başaran

Arzu Çelik Fuss

Müfide Pekin

Berrin Bayraktar

Yılmaz Pirli

Müge Ekincioğlu

Esra Gökşen Eker

Züleyha Hilvan Usta

Zeynep Türkeri

Zeynep Şişmanoğlu

Zeynep Kayalı

Zeynep Engin Nişancı

Zeynep Alev Alagöz Eroğlu

Yelda Şekercioğlu

Tamer Parmaksız

Sidni Karavil

Selda Ayşe Güleç

Selda Alemdar

Ridade Didem Çiçek

Rezzan Özsarfati

Reha Akbaş

Recep Gülboy

Rana Beri

Pınar Yer Işık

Pelin Yüce Tuzcu

Özgür Yılmaz

Özcan Vardar

Öge Fatma Tokuz

Onur Bayülgen

Nilay Tatlısöz

Nihal Velioğlu

Nazan Ağaç

Mustafa Can Aydede

Murat Balcı

Metin Bağcivan

Melek Rengin Paksoy

Mehmet Yücel Esenlik

Mehmet Salih Bilgin

Mari Nadin Göldağ

Levent Tunca

Kamil Murat Aydın

İsmet Mina Karman

İpek Şen

Hatice Küçükçalık

Hakan Mat

H. İbrahim Özer

Gökçe Manav

Feride Pelin Özdemir

Ferdi Özinci

Fatih Çetkin

Enis Yalım

Elif Seçkin
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Elif Alkış Erez

Egemen Işık Irak

E. Erdenay Gül

Dilek Sayar

Derya Altınmakas

Cihan Özkan

Can Ertürk

Bülent Bankacı

Burak Şevki Müjdeci

Birhan Ufku Güzel

Bengi N. Gülalp Parlar

Azer Kılıç

Ayşe Gül Şenalp

Ayşe Gül Altınay

Ayşe Didem Taner

Ayla Oğuş

Arzu Ünel Pala

A. Recai Düz

Emine Leyla Aktay

Necdet Ünal Elbeyli

Metin Göksel

Kadir Lütfü Nebioğlu

Zelda Ovadya

Yağmur Karakaya

Okan Gedik

Nermin Taşkale

Bengisu Akci

Ahmet Sevindik

Ahmet Fikret Baltaoğlu

Behiye Ersin Arsan

Yusuf Öç

Yasemin Bedriye Öden

Yalçın Dizdar

Yakup Barouh

Volkan Yılmaz

Tuna Aktuna

Tuğba Kul

Tekin Çerçi

Şöhret Pakiş

Şahika Erer

Süleyman Özekici

Suzan Duru

Sibel Heperler

Sevil Yasıter

Serhat Durmuş

Semih Dilmen

Selim Yolcu

Selim Kocaoğlu

Samim Saner

Sabiha Kocabıçak

S. Özkan Kasımoğulları

S. Leyla Ataç

Rüstem Güney

Refika Sena Uysal

Rasime Efe Rafioğlu

R. Eren Coşkun

Prof. Dr. M. Oktay Alnıak

Pınar Ateş Deniz

Özlü Yalaza

Ömer Nurhan Azizoğlu

Ökkeş Toplum Biner

Ozan Temizkan

Oxana Zaiats

Osman Kuran

Orkun Özakın

O. Güray Erden

Nuray Türkkan

Norayr Set

Neşe Altınay

Neslihan Yaman Akan

Nazım Mutlu Gür

Nalan Özgür

Mustafa Yolcu

Murat Üstay

Muhammet Cem Azizoğlu

Mişel Metin Erin
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Mine Enüstün

Metin Çorabatır

Mete Yurddaş

Mete Çağan Işık

Mert Can

Mehveş Demir

Mehmet Nihat Taner

Mehmet Ali Özdemir

Mehmet Akdaş

Mak. Müh. Haluk Oğuztöreli

M. İhsan Usel

M. Ünsal Sönmezler

Levent Ergenç

Kudret Akgün

Kubilay Cinemre

Kerim Sipahiler

Kerim Ertem

Kemal Gürhan Yüceer

Kansu Pulular

Kaan Kantarcıoğlu

İzzet Kohen

İbrahim Yılmaz

Hüseyin Ömür Karakuş

Hüseyin Okçu

Hüsam Süleymangil

Hasan Şükrü Korlu

Halis Komili

H. Burcu Civelek Yüce

Gülin Dönmez

Gülhan Akturan

Gökmen Polat

Gökçen Karaca Şahin

Gamze Sart

Füsun Gençsü

Fikri Bilir

Feyza Göçer Bingüllü

Feride Alp Valter

Fatma Kıvılcım

Evren Güney

Esra Badur

Ertan Şanver

Erol Abiral

Engin Çörüşlü

Elif Karaalioğlu

Elif Ballık

Eda Arduman

Ece Kılıçözlü

E. Mehmet Yusuf

Duygu Kuşkulu

Doğan Eşkinat

Diler Özdemir

Dilek Özdemir

Didem Rana Türkkan Hepişler

Didem Ansel

Cevdet Levend Baysal

Ceren Yazgan

Cengiz Bulur

Canan Acar

Burcu Yalman

Burak Balkan

BKI Danışmanlık ve Tic. Ltd. Şti.

Birleşik Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para A.Ş.

Berrin Avcılar

Begüm Özkaynak Ortaköylüoğlu

Aytekin Çetinkaya

Ayşegül Samsunlu

Ayşe Şebnem Türkay

Aygen Meserretçioğlu

Ayça Figen-Begüm Gülsoy

Ayça Eren Kumcuoğlu

Aslı Gürün

Arda Kaan Alpman

Almila Ayşe Aksak

Ali Mesut Önen

Ali Enver Abiral

Ahmet Mert Gül
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Ahmet Korman

Ahmet Korkmaz Özdirlik

Ahmet Kerim Gököz

A. Barış Gündüz

499 TL - 300 TL
Mansur Seğmen

Feriha Gülseren Kurdaş Savaş

Aylin Şendemir

Aytaç Perihan Akan

Yeşim Özlem Oymak

Vahap Tolga Kotan

Şule Sencer Akbil

Sinem Bozoklar

Sevim Songün Demirezen

Sasnuhi Muşliyan

Robert Halfon

Recep Duygu Ant

Pınar Aytekin Özkan

Öznur Taşdemir

Oya Gür

Osman Aydın Dilber

Onur Bacak

Nusret Karakaya

Nur Esra Kardeş

Nil Peri Ataç

Kaan Bingöl

İlke Koca Kotan

Güniz Tortamış

Görkem İçöz

Gökhan Özüm

Füsun Akyürek

F. Pınar Ervardar

F. İpek Elmas

F. Gülden Ünlüer

Esra Acar Taşkapılı

Esen Ayşe Krespin

Erkan Konak

Elif Ateşok Şatıroğlu

Ebru Ansel Faralyalı

Duygu Öner

Dilek İnal

Didem Kayakan

Didem Ilgaz Anıl

Deniz Metin

Deniz Ertuğrul Bozan

Demir Bilge

Ali Yıldırım

Çağlayan Erendağ

Bülent Mert

Burak Önal

Bora Taner Yılmaz

Bilgin Karagözoğlu

Berrin Postalcıoğlu

Bahar Etan

Ayşe Özkeserli Kökenli

Ayşe Gaye Oralkan

Ayşe Didem Özerman

Ayşe Dayı

Arzu Sema Karalar

Alişya Anlaş

Ali Kerim Suner

Ali Gülabi

Alev Koç Tutkun

Ahmet Kutsi Nircan

Adnan Burak Gürdağ

Anıl Akbulut

Gökhan Özertan

Yeşim Kıvanç

Yakut Gazi

Vitali Behar

Ufuk Özlem Badak Orak

Tolga Koyuncu

Tilda Özmandıracı

Şefika Pekin

Sevgi Ağca
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Serpil Top

Serkant Ali Çetin

Sedef Eker

S. Feyza Çinicioğlu

Özge Doğanay

Nesrin Kanca

Necati Özgür İnceoğulları

Muzaffer Aksoy

Mustafa Kadir Kaynar

Mehveş Ece Genç

Mehmet Sönmez

M. Uran Özsoy

Işın Fevziye Tuğrul

Hazal İpek

Hatice Mine Taygun

Hasan Ulaş Özcan

Halenur Karakaya

H. Ahmet Kırca

Gülay Tatlıdil

Gökçen Güder

Gökçe Keskin Akdağ

G. Banu Demirçelik Ünsal

Ferhat Posma

Fatma Acıkaraoğlu

Ece Göksedef

Dilek Kırca

Didem Kanca Üstay

Dicle Seven

Coşkun Duru

Canan Kocasoy

Cahit Can Aydıner

Bülent Becan

Burcu Mercankaya

Burak Kanar

Burak Çeliktaş

Beyhan Gözoğul

Berna Yoğurtçugil Gürleyen

Berna Başak

Başar Daldal

Ayfer Adıgüzel

Aslıhan Albostan

Arif Nalbant

Ali Murat Özkeçeli

Ali Hakan Aytutucu

Ahmet Sakip Gürsoy

A. Zeynep Kutsal

Zeynep Selen Lermioğlu Yılmaz

Hakan Yılmaz

Birim Gönülşen Özyürekli

Berna İnce Akçay

Şenol Şen

Mehmet Kaplan

Reha Gülerman

Ege Ertez

Cüneyt Akpınar

Behire Bahar Atlamaz Barutçu

Ahmet Uraz Çakacı

Senem Tiveci

Nuray Bora

İsmet Lale Gökman

Fehmi Nejat Çalışkan

Sevda Tertemiz

Selami Ünal

Mine Özgentaş

Hüseyin Atakan

Halil Soysal

Emre Savaş

Dilek Sanlav

Gökhan Işık

Zühal Çivi

Zeynep Seda Uslu

Zeren Özeralp Oral

Z. Yasemin Kahya

Z. Nurdan Tunçay

Yusuf Bulut

Yonca Kuvvetoğlu Koç
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Yılmaz Bayraktar

Ufuk Seçgin

Türkan İffet

Tuğçe Aras

Teoman Küpeli

T. Haluk Ölçer

Sinem Yıldızeli

Sibel Aylin Uğur

Servet Karaalioğlu

Serkan Ülgen

Selen Bilginer Halefoğlu

Sedef Ilgaz

Sedat Bağışgil

Sami Avigidor

S. Barbaros Örtegen

S. Oğuz Sürmeli

Rasel Kimyevi Maddeler ve Lab. Malz. Tic. San. Ltd. Şti.

Rana Yeşim Feyzioğlu

Rakel Sezer

Pırıl Nasuhoğlu

Pelin Mercankaya

Özlem Öztoprak

Osman Murat Katran

Nilüfer Yılmazer

Neylan Tokerler

Mustafa Emin Ateşer

Mehmet Toygar Karadeniz

Mehmet Emin Zümrüt

Mehmet Çağatay Baydar

M. Nuri Özgür

Levent Özbilen

Levent Barın

Lale Önsel

İpek Akyıldız

İlker Sülün

İclal Yılmaz

İ. Levent Uysal

Itret Berkant

Hande Çele Aydoğan

Güneş Can

Günay Özdoğan

Gökhan Arıkoç

Fehime Mirat Tutak

Fatma Gülsün Dikmen - Ayşe Berna Turu

Fatma Çağlayan Erendağ

Faik Bülent Alagöz

Faik Açıkalın

Elif Zehra Bakalcı

Elda Dinler

Ebru Eltutar

Deniz Dalyanoğlu

Demet Şenyay Sönmez

Cansu Aydede-Benjamin Fine 

Candan Bayat Göllü

Canan Özdemir

Bülent Evrenol

Burcu Keskin

Burak Atamgüç

Buket Mücellit

Bige Aksaray

Begüm İrhan

Başar Başaran

Aziz Murat Beyru

Aytun Demirsoylu

Ayşin Atılay

Ayşen Topay

Aymelek Kozikoğlu

Aslı Erdoğan

Alper Güvenç

Ali Alper Bilgin

Albert Güveniş

Akif Argun Akdoğan

Ahmet Güleç

Ahmet Doğramacı

A. Didem Çaylak

299 TL - 100 TL
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Adnan Cem Kıral

İrem Nazan Tuksavul

Cem Uğur

Yiğit Aykan

Y. Emre Afşar

Virna Gülzari

Veysel Murat Kılınç

Tuba Kodamanoğlu

Taylan Rıfat Turhan

Şule Oker

Şeyda Atan

Soner Işıksal

Simge Ündüz

Sibel Mangüp

Sezin Benzer

Serra Şima Erelçin

Serkan Gümüşpala

Semih Aras Semih

Selin Pancaroğlu Gür

Savaş Külcü

Recep Gül

Recep Altay

Pınar Kanlıkılıçer

Özkan Yazıcı

Ömer Ali Erül

Oya Gökmen

Onur Zorlu Uysal

Nüket Esen

Nur Bilginoğlu Anaç

Nevra İspani

Necip Ahmet Emre Özer

Nazlı Merve Akıncı

Nazime Nil Adalı

Nalan Saraç Er

Müzeyyen Dişli

Müge Koç Titchen

Murat Aşuroğlu

Mithat Perköz

Meral Kaya

Melda Hisarlıoğlu Irmak

Mehpare Selcan Kaynak

Mehmet Müjdat İlhaner

Mehmet Aydın Kendir

Mari Bengi

Kutluhan Baykal

Kubilay Kırman

İzim Tınas Tuncer

İzak Atiyas

İsmail Hasan Tütenyurd

İrem Somer

İ. Hakkı Türemen

Hüsamettin Alper

Hande Oral Demirci

Hamit Hamutcu

Hakkı Cemal Ererdi

Hakan Erturan

H. Melih Aral

Günnur Dicle

Gökhan Kılıç

Funda Yalnız Şakul

Fulya Demiralp

Figen Gül Kafescioğlu

Fezal Öztan

Fevziye Deniz Kural

Ercan Kesal

Enise Nihal Ercan

Enis Köstepen

Emel Dolgun

Elvan Zihnioğlu

Elif Ünlü

Ekim Aydın

Deniz Van Basselaere

Çılaydı Selcen Kahraman

Can Gökmen

Burak Somer

Binnur Karademir
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Berta Banana

Benal Altınok

Bedia Burcu Şire

Balkır Demirkan

Bahabür Yenibakır

Azize Yorulmaz

Ayşen Özcanoğlu Gündüz 

Ayşe Muazzez Kutay Eryılmaz

Ayşe Burcu Arslan

Aylin Yalçınkaya

Aygün Erol

Asuman Kaplan

Arzu Billur Kaytaz

Arif Tanju Erdem

Ali Onuktav

Ahmet Kağan Şenyüz

Ahmet Denker

ABH Turizm Temsilcilik ve Tic. A.Ş.

Abdullah Lermi

Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu

Ü. Mehmet Kırca

Serap Atan Vandercruyssen

Mutlu İçten

Dilek Çopur

Umut Esmer

Cem Pasinli

İlyas Evren

Turgut Kışınbay

Emrah Tahir Elban

Alper Sami Önal

Yonca Kartal

Seçilay Yıldız

Özgür Obalı

Neslihan Gürsan Kuzu

İgal Zakuto

Elif Saygıner

Cem Öksün

Begümhan Kurşunoğlu

Zeyno Beşikçi

Zeynep Pınar Balcı

Yavuz Selim Hindistan

Ünzile Özge Kıcalı

Ümit Narin

Tülin Kozluca

Tunç Özcan

Tuba Baird

Şirin Yüksel

Şevket Güvendik

Şebnem Yaşaraoğulları

Süleyman Hayrettin Özcan

Sinem Erçağ Çetin

Sibel Akmehmet Şekerler

Serhat Güvenç

Serdar Topaç

Sarp Sağdıç

Sabanur Yılmaz

S. Kunt Atalık

Ramazan Fırat

Rabia Karakaya Polat

Pürnur Üner Öbek

Pınar Özkul

Pınar Berkman

Özlem Salur

Ömer Berker

Osman Taner

Nurşah Ömeroğlu Çetinkaya

Nişvan Kabakçı

Nire Zeynep Türkeri

Nedime Volkan Mercangöz

Nazif Yiğit Sürel

Mükafat Yaman

Prof. Dr. Aydın Ulusan

Murat Çalışkan

Murat Argun

Mordohay Ovadya

Mehmet Levent Eriş
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Mehmet Kazgan

Leyla Kayhan Elbirlik

Kemal Şemsi Kılıçbay

Jeff Mano Tranos

İnci Aksoy

Hüseyin Hakan Sarıalioğlu

Hasan Erkin Işık

Hande Taşdemir

Halis Ertan Öz

Hakkı Çakır

Hakan Ener

Gül Banu Efe Uysal

Gazme Büyüksarıyıldız

Gamzegül Babuna

Gamze Acar

Fırat Kula

Fatma Belkıs Kalayoğlu

F. Semrin Keskin

Erdem Met

Emre Ula

Elif Tarhan

Ekin Gamze Gencer

Ebru Ayşe Olcay

Duygu Anıl Çini

Didem Kurma

Defne Sokullu

Çiğdem Özenç

Çağrı Sarıgöz

Cunt Donikyan

Ceren Onar

Cenan Denizer

Caner Çetinyılmaz

Burak Alakent

Bilal Ahmadov

Beyza Aydemir Özcan

Beki Kan

Barış Onan

Barış Haznedar

B. Mustafa Özvardarlı

Ayşegül Elif Tozkoparan

Ayşe Türkan Pilavcı Almazlinos

Ayşe Hande Gülsün

Ayşe Çiğdem Önal

Aydan Özkan

Atilla Arda Polat

Asude Küçük

Aslıhan Soydemir

Arzu Şahin

Arzu Saraçoğlu

Arto Işıkçı

Alihan Yavuz

Ali Saraç

Alev Sıcakyüz

Abdullah Akgün

Belce Ünüvar

Eda Pekelman Karakullukçu

Sena Güntekin

Deniz Saporta

İzzettin Önder

Selen Erdoğan

Oğuz Kucur

Barış İzzet Sar

Yiğit Satılmaz

Yeşim Yalçın

Viktorya Büyükkarakaş Ezikoğlu

Tülin Ural 

Şule Şenol

Suzan Özkök

Servisimin Cömert

Selma Özkan

Selim Çelikten

RayDolap Tasarım Mobilya San. ve Tic. Ltd. Şti.

Rana Ulusoy

Özden Gür

Oya Ertay Akyel

Onurcan İnce
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Nurgan Dursunoğlu

Nurbanu Pekol

Nurbanu Parpucu

Nur Bilgin

Nihal Güneş Demir

İrem Bray

Helin Dutağacı

Füsun Maro

Figen Varan

Evren Burşuk

Ersoy Tunçay

Emre İncel

Didem Çerçi

Çağatay Demirtaş

Canan Kadıoğlu

Can Eriş

Burcu Özbakır Tül

Bilge Okay

Berrin Ener

Berna Akyol

Banu Can

Ayşe Neşe Bilgin

Aylin Alaçatlı

Alp Önder Güler

Ali Akyol

Ahmet Şenkardeşler

A. Perran Örs

A. Aziz Nuri Aydın

Doç. Dr. Güzin Gülsün Arıkan Akın

Süleyman Avcı

Server Sonat Çavuşoğlu

Neslihan Şirin Saygılı

Ecenur Yalçın

Talat Abdik

Ülfet Öğüt

İbrahim Raşit Bilgin

Özge Vidinli

Oya İklil Selçuk

Zeynep Yılancıoğlu

Zerrin Yazıcı

Zekiye Gülhan Ergin

Yücel Okan Şentürk

Yusuf Yıldız

Yonca Ercümen

Yavuz Özdel

Volkan Özekinci

Violet Alaluf

Vildan Özgen

Uygar Koçaş

Umut Gökalp

Tansu Baktıran

Tankut Hayri Çopuroğlu

Şenay Kurt

Syeda Arzu Wasti

Süheyl Kamil Açıkel

Suzan Alalu

Sinan Başbuğ Karacan

Sibel Baba

Sevgi Karabulak Küçükal

Serdar Şensoy

Sercan Kara

Selin Söl

Selim Hakkı Tezel

Seher Cantürk

Seda Erdem

Sarem Hatun Şeşetyan

Romina Yorohan

Rasim Yılmaz

Pınar M. Kartal Timer

Perihan Melis Aslanağı

Pemra Özbek Sarıca

Pelin Seyhan

Pelin Ertem

Özlem Özgür

Özgür Özçıtak

Özden Başıbüyük
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Osman Soybaş

Osman Mençi

Nüzhet Abbasoğlu

Nurdan Yalman

Nurcan Bıçakçı Arcan

Niyazi Özgür Bezgin

Nilgün Sağlam

Nilay Güleser Odabaş

Prof. Dr. Nesrin Özören

Nejat Cihan Yurdaün

Nadya Solagan

N. Handan Çağla Bakış

Prof. Dr. Müge Türet Sayar

Mustafa Ali Özmen

Minenur Dördüncü Koçak

Mine Dindar Görgülü

Melike Aşaner

Meliha Burcu Kineş

Mehmet Uğur Erses

Mehmet Ozan Işılar

Mehmet Arif Durak

Mehmet Ali Vural

Lütfü Taylan Tosun

Lin Özyönüm

Levent Erzeren

Kemal Özgür Özçelik

Kemal Kafadar

Karen Kohen

Kadriye Özçelik

Kadir Erhan Tunçay

Kaan Şaf

Jale Özgür

İzzet Yakobişvily

İbrahim Serhat Güven

İbrahim Emre Şenol

Hüseyin Kurt

Hülya Kulluk

Hisar Uyar

Hasan Fahrioğlu

Hande Arabacıoğlu

Hakan Ercan

Gülyüz Sungur Eraslan

Gülsevin Gürani

Gülfem Evrenol

Gökhan Özgüle

Gaye Avşar

Fikret Korhan Turan

Fatma Yeşim Akan

Fatma Burcu Özen

Ester Asa

Esra Sinanoğlu

Dr. Öğr. Üyesi Esra Mungan

Esra Çopuroğlu

Erdem Sezgin

Emre Türköz

Emine Pelin Çaylak Çobanoğlu

Emine Gün Bilgin

Elif Paşalıoğlu Demirtaş

Eleni Eram

Ege Güçlü Asan

Efe Aydan

Duygu Erten

Diloy Gülün

Cüneyt Evirgen

Cem Canbulan

Burcu Yıldırım

Burcu Denizli Ekşioğlu

Bora Büyüksaraç

Berin Işılak

Belkıs Eraksoy

Barış Devrim Polat

Barış Büyükokutan

Banu Balcı

Bahar Yılmazkara

Ayşegül Doğan

Prof. Dr. A. Şule Kut
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Ayşe Gülru Selek Paksoy

Ayşe Gülden Uras Kayahan

Ayşe Ecem Onay

Aysun Gürpınar

Aysun Dağlı Kendirli

Aysu Mutlutürk

Ata İsmet Özçelik

Aslı Orhon

Arzu Çiftoğlu

Alperen Özkan

Ahmet Şahin

99 TL ve Altı
Seçil Bozkurt

Özhan Özatay

Mustafa Şükrü Aykın

Mustafa Şahin Sözeri

Fatih Satrılmış

Nilgün Gürkaynak

Esen Aktoğan Türkmen

Yasemin Özkal

Sema Ülke

İnci Tekin

Uğur Kayın

Müşerref Deniz Süerkan

Jameson Bradley Kısmet Bell

Zeynep Bekdik

Ufuk Yılmaz

Süleyman Serdar Yörük

Sinan Tortum

Sertuğ Melih Başol

Sena Özkurt

Saadet Toprak

Özgül Gök

Özge Özden

Oya Doğancalı

O. Sinan Suner

Nilgün Orhan

Nergis Sungur

Mehtap Pekdoğan Çivi

Kemal Taylan

Gülşah Sinir

Güliz İrem Gökçeler

Gülcan Şen

Fatma Aliye Atalay

Fatih Gökçek

Elçin Özkan

Dikmen Urgan

Çiğdem İnuğur

C Bebek Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Burcu Ertürk Kılıç

Birsen Özkan

Betül Güzel Akmaz

Bahadır Biçer

Ayşe Ulcay

Seçkin Yılmaz

Handan H. Sevinç

Işık Selik

Elif Ayaz

Ecem Öznalbant

Filiz Demircan

Fehmi Murat Köprülüler

Muhammet Ömer Kuzucu

Muhammed Dorukhan Açıl

Furkan Çakmak

Onur Yatar

Nur Yar

Nihan Yenipınar

Melek Telli

Prof. Dr. Kim Luana Fortuny

Gülhan Kavak

Doruk Bozbey

Ayşegül Yavuz

Oğuzhan Mutaf

Onur Önel

Pelin Mirasyedi
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Evren Konak

Yaprak Kuzucu

Ümit Çelik

Sami Kocamış

Saim Yeniçeri

Mehmet Kaplan

Kader Işık

Berke Bölükbaşı

Abdalla Mbaruk Abdalla

Çağlar Şener

Şener Mehmet Kılıç

Nazife Tayfur

Niyazi Ekinci

İbrahim Önoğul

Ümit Ateş

Güher Gümüşışık

Adem Biler

Furkan Dündar

Taner Ulusoy

Sezin Gül Tanrıverdi Sarıcalı

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.
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KURUMSAL BAĞIŞÇILAR LİSTESİ

A.S.M. Endüstriyel San. Ürün. ve Tic. Paz. Ltd. Şti.

A.T. Kearney Yönetim Dan. A.Ş.

ABB Elektrik San. A.Ş.

ABH Turizm Temsilcilik ve Tic. A.Ş.

Abiteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş.

ACT Hava Yolları A.Ş. 

Adesso Turkey Bilgi Teknolojileri Ltd. Şti.

Akademi Turizm ve Org. Tic. A.Ş.

Akbank T.A.Ş. 

Ak-Taş Dış Ticaret A.Ş. 

Ale Yiyecek İçecek Gıda ve Turizm Hizm. Ltd. Şti.

Amadeus Bilgi Tekn. Hizm. A.Ş.

Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş. 

Anatolia College 

Anbean Tanıtım Dan. İnş. ve Org. San. Tic. Ltd. Şti.

Anıl Basım Yayım Dağıtım ve Paz. Ltd. Şti.

Aremas Gayrimenkul Pazarlama ve Dan. A.Ş.

Armut Teknoloji A.Ş. 

Arthur D. Little Danışmanlık Hizm. A.Ş.

Artı Danışmanlık Org. Hizm. Ltd. Şti.

ARTO Yönetim Danışmanlık A.Ş. 

Asır Grup İhracat Tekstil Ltd. Şti.

Atlas Copco Makinaları İmalat A.Ş.

AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş.

Azizler Danışmanlık A.Ş. 

Azur Kimya Ticaret Ltd. Şti. 

Başarım Sensin Derneği 

Bayazıt Yönetim Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

Bebek Gıda San. A.Ş. 

BIS Çözüm Bilgisayar ve Entegrasyon Hizm. ve Tic. A.Ş.

Bilişim Sanayicileri ve İş Adamları Derneği İktisadi İşletmesi

Bilmed Bilgisayar ve Yazılım A.Ş.

Bircom Telekomünikasyon ve Bilişim Hizm. A.Ş.

Birleşik Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para A.Ş.

BKI Danışmanlık ve Tic. Ltd. Şti.

Blueground Turizm ve Servis Hizm. Tic. A.Ş.

BMC Power Motor ve Kontrol Tekn. A.Ş.

Borusan Mannesmann Boru San. ve Tic. A.Ş.

Bridge to Türkiye Fund 

Burhan Karaçam Değer Kazandırma A.Ş.

BÜMED 

C Bebek Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti. 

CBRE Emlak Danışmanlık Ltd. Şti. 

Check Box Bilişim Bilg. ve Eğitim Hizm. Dan. Ltd. Şti.

Comeon Proje Danışmanlık İletişim Hizm. Ltd. Şti.

Commencis Teknoloji A.Ş. 

Confucius Institute Headquarters

Conseil de L'Europe

D-Cat Teknoloji Hizm. ve Dan. San. Tic. A.Ş.

DD Kimya ve Mühendislik İşleri Ltd. Şti.

Defense Finance and Accounting Service

Divarcı Özel Eğitim Oto. Turz. İnş. San. ve Tic. A.Ş.

Dolunay Teknik Cihazlar ve İnş. San. Tic. Ltd. Şti.

Dört Element Yönetim Dan. Tic. Ltd. Şti.

Duke University

Düzkoç Turizm İthalat ve İhracat A.Ş.

Eczacıbaşı Yapı Gereçleri San. ve Tic. A.Ş.

Ekol Gayrimenkul Değ. ve Dan. A.Ş.

Eksel İletişim Ticaret A.Ş.

ENKA İnşaat ve Sanayi A.Ş.

Enpa Endüstri Kimyasalları ve Ekip. Paz. A.Ş.

Esta Omega Teknik Makine San. ve Tic. A.Ş.

FA Turizm ve Tic. Ltd. Şti. 

Fertur Tekstil Ticaret ve San. A. Ş.

Figür Turizm Kongre Org. San. ve Tic. A.Ş.

Fleurette Catering Organizasyon ve Turz. Ltd. Şti.

Flo Mağazacılık ve Paz. A.Ş. 

Format C Reklam Turizm Org. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Gençer Holding A.Ş. 

George Washington University

Gizem Seramik Frit ve Glazür San. ve Tic. A.Ş.

Grid Telekomünikasyon Hizm. A.Ş. 

Grup7 İletişim Dan. A.Ş. 

Gülfem Serra Ulusoy Danışmanlık

Gümüş Grup Yatırım Dan. ve Destek Hizm. A.Ş.

Hacı Ömer Sabancı Vakfı 



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI  FAALİYET RAPORU |  201992

Havelsan Hava Elektronik San. ve Tic. A.Ş.

Hilti İnşaat Malzemeleri Tic. A.Ş. 

HS Kozmetik Sabun Teks. Turz. San. ve Tic. Ltd. Şti.

HSBC Bank A.Ş. 

Hun Perakende Enerji ve İnş. A.Ş.

IBA Elektrik Üretim Madencilik San. ve Tic. A.Ş.

Invent Yönetim Danışmanlık Yaz. Ltd. Şti.

İber Dış Tic. Ltd. Şti. 

İDE Yönetim Danışmanlığı Eğit. ve Yaz. Hizm. A.Ş. 

İnkaş İngilizce Neşriyat Kitapçılık San. ve Tic. A.Ş.

İstanbul Medipol Üniversitesi 

İtalyan Kültür Merkezi 

Jotun Boya San. Tic. A.Ş. 

Kale Holding A.Ş. 

Kale Kilit ve Kalıp San. A.Ş. 

Karaca Züccaciye Tic. ve San. A.Ş.

Karadağ Elektronik Araçlar San. ve Tic. A.Ş.

Kemerburgaz Eğitim Hizmetleri A.Ş.

LC Waikiki Mağazacılık Hizm. Tic. A.Ş.

Linktera Bilgi Teknolojileri A.Ş.

L'oréal Türkiye Kozmetik San. ve Tic. A.Ş.

Lubrico Petrokimya A.Ş. 

Maxim Mikroelektronik Tasarım ve Geliş. Ltd. Şti.

Media Markt Turkey Tic. Ltd. Şti.

Mercedes Benz Otomotiv Tic. ve Hizm. A.Ş.

Mercer Danışmanlık A.Ş. 

Metaş Servis Dan. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Mobilike Mobil Reklam Paz. ve Tic. A.Ş.

Monster Bilgisayar Teknoloji Ürünleri A.Ş.

Nestle Türkiye Gıda San. A.Ş.

Neta Uluslararası Taşımacılık Denizcilik ve Tic. Ltd. Şti.

Nobel İlaç Sanayi Tic. A.Ş. 

Nüans Kitapçılık San. ve Tic. Ltd. Şti.

Oğuz Aras Danışmanlık Ltd. Şti.

Organik Holding A.Ş.

Oyak Renault Otomobil Fabrikaları A.Ş.

Öney Mimarlık Dekorasyon San. ve Tic. Ltd. Şti.

Özel Erciyes Anadolu Lisesi 

Özel İtalyan Lisesi 

Peak Oyun Yazılım ve Paz. A.Ş. 

Pearson Eğitim Çözümleri Tic. Ltd. Şti.

Pera Kimyevi Maddeler A.Ş. 

Petrol Ofisi A.Ş. 

Pinaps Reklam Org. ve Kongre Hizm. Tic. Ltd. Şti.

Planet LLC 

Pragma Finansal Danışmanlık Hizm. Tic. A.Ş.

Procter&Gamble Tüketim Malları San. A.Ş.

Pulver Kimya Sanayi ve Tic. A.Ş.

QNB Finansbank A.Ş. 

Rafik Hariri University

Rasel Kimyevi Maddeler ve Lab. Malz. Tic. San. Ltd. Şti.

RayDolap Tasarım Mobilya San. ve Tic. Ltd. Şti.

Red Bull Gıda Dağıtım ve Paz. Tic. Ltd. Şti.

Rek-man Reklam ve Tanıtım Malz. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Roketsan A.Ş.

Rota Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti.

Roya Angeji Heidari Eğitim Hizm. Dan. Ltd. Şti.

Saint Joseph's University

Salus Güvenlik Çözümleri Ltd. Şti.

Sarteks Makina San. ve Tic. A.Ş. 

Savunma Sanayi Teknolojileri A.Ş.

Seba Dış Ticaret A.Ş. 

Sentez Yer ve Yapı Mühendisliği Tic. Ltd. Şti.

Sera Group 

Servis Yönetim ve Reklam Dan. Hizm. Ltd. Şti.

Sesli Betimleme Derneği 

Sestek Ses ve İletişim Bilgisayar Tekn. San. Tic. A.Ş.

Sezen Gıda ve Kimya San. ve Tic. A.Ş.

Sınırsız Eğitim Hizmetleri Yayın. San. ve Tic. A.Ş.

Siemens Sanayi ve Tic. A.Ş.

Simon-Kucher&Partners 

Sinpaş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı

Sipahiler Turizm ve Org. A.Ş.

Sistem İnşaat Akaryakıt San. ve Tic. A.Ş.

Socar Turkey Enerji A.Ş. 

Society of Women Engineers
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Sosyo Plus Bilgi Bilişim Tekn. Dan. Hizm. Tic. A.Ş.

Stichting Bernard van Leer Foundation

Suo Organizasyon İnş. ve Mağ. San. Dış Tic. Ltd. Şti.

Sveučilište Jurja Dobrile u Puli

Şahinkaya Eğitim Kurumları

Şahinler Tekstil / Füsun Çağın

T Dinamik Enerji Sanayi ve Dış Tic. A.Ş.

T. Garanti Bankası A.Ş.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel 

Müdürlüğü

T.C. Merkez Bankası İdare Merkezi

Tadım Turizm San. ve Tic. A.Ş. 

Tamaris Turizm A.Ş. 

TED Üniversitesi 

Tekfen Eğitim, Sağlık, Kültür, Sanat ve Doğal Varlıkları 

Koruma Vakfı

Tekfen Holding A.Ş. 

Tekfen İnşaat ve Tesisat A.Ş. 

Tekfen Vakfı 

Teknik Mukavva Kutu San. ve Tic. Ltd. Şti.

The Andrew W. Mellon Foundation

The Boston Consulting Group Dan. Hizm. Ltd. Şti.

The Gallagher Foundation 

The Preparatory Commission For The Comp.

Tiryaki Agro Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş.

Torrecid Seramik Frit ve Glazür San. ve Tic. Ltd. Şti.

TSM Danışmanlık Org. ve Paz. A.Ş.

Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. 

Turkish Philanthropy Funds 

Türk Hava Yolları A.O.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş.

Türk Henkel Kimya San. Tic. A.Ş.

Türk Sanayicileri ve İş Adamları Derneği

Türk Telekomünikasyon A.Ş.

UK Online Giving Foundation

Ulus Turistik Tesisler ve Yatırım Tic. A.Ş.

Unay Un San. ve Tic. A.Ş. 

United Education Group

University of Balamand 

University of Belgrade

URTİM Kalıp ve İskele Sistemleri A.Ş.

Velteks Band Sanayi ve Tic. A.Ş.

Vestel Elektrik Sanayi Tic. A.Ş.

Yapı Merkezi İnşaat ve San. A.Ş. 

Yaşmak Turizm ve Tic. A.Ş. 

Yay Eğitim Koçluk ve Dan. Ltd. Şti.

Yenibirlider Derneği 

YOYO Organizasyon Reklam ve Tic. Ltd. Şti.

Yunus Varlık Yönetim A.Ş. 

Zaim Endüstriyel Yatırım Dan. ve Tic. A.Ş.

AYNİ BAĞIŞÇILAR LİSTESİ

Bircom Telekomünikasyon ve Bilişim Hizm. A.Ş.

Grid Telekomünikasyon Hizm. A.Ş. 

Karadağ Elektronik Araçlar San. ve Tic. A.Ş.

Monster Bilgisayar Teknoloji Ürünleri A.Ş.

Türk Hava Yolları A.O.

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.





20 19 YILI
BAĞIŞ VE FON 
DAĞILIMLARI
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2018
FİİLİ

2019
FİİLİ

2018 
Dağılım 
yüzdesi

2019
Dağılım 
yüzdesi

2019 YILI BAĞIŞLARI 

ŞARTLI BAĞIŞLAR  9.502.927  %81  13.746.757  %91

  Üniversite Birimleri / Projeleri  3.947.844  %34 3.679.976  %31

  Öğrenci Kulüpleri  1.174.591  %10 1.388.014  %12

  Kültürel Faaliyetler  543.295  %5 420.828  %4

  Film Merkezi  87.843  %1 39.422  %0

  Burslar  3.270.041  %28 3.832.026  %33

  Burs / Ödül / Araştırma Fonları  479.313  %4 4.386.492  %37

  

ŞARTSIZ BAĞIŞLAR  2.201.734  %19 1.330.829 %9

  İsimlendirme Bağışları  1.224.213  %10 304.222  %3

  Etkinlik Bilet Geliri ve Öncü Bağışlar  843.746  %7 -  %0

  Mütevelli Bağışları  34.950  %0 109.750  %1

  Diğer Bireysel ve Kurumsal Bağışlar  98.825  %1 916.858  %8

 AYNİ BAĞIŞLAR           5.301 %0      17.258   %0

 

BAĞIŞ TOPLAMI                                            11.709. 962                      %100                15.094.844     %100

BAĞIŞ TABLOSU (TL)
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1.000.000 TL ve Üzeri

500.000 ve 999.999 TL 

100.000 ve 499.999 TL 

25.000 ve 99.999 TL 

5.000 ve 24.999 TL 

1.000 ve 4.999 TL

999 TL ve Altı

1.000.000 TL ve Üzeri

500.000 ve 999.999 TL 

100.000 ve 499.999 TL 

25.000 ve 99.999 TL 

5.000 ve 24.999 TL 

1.000 ve 4.999 TL

999 TL ve Altı

1.044.300 TL

0 TL

376.350 TL

576.500 TL

1.120.034 TL

1.183.535 TL

344.721 TL

1.500.000 TL

3.247.597 TL

3.377.894 TL

1.237.100 TL

892.348 TL

183.866 TL

10.600 TL

Kurumsal 204 Kurum

10.449.404 TL 
(%69)

Bireysel 1.640 Kişi

4.645.440 TL 
(%31)

Toplam 1.844 Bağışçı

 15.094.844 TL 

%22,5

%0

%8,1

%12,4

%24,1

%25,5

%7,4

%14,4

%31,1

%32,3

%11,8

%8,5

%1,8

%0,1

1

0

2

12

121

500

1.004

1

4

14

25

81

61

18

BAĞIŞ DAĞILIMI (TL)
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BÜVAK FONLARI TOPLAMI
HEDEF 40 MİLYON TL

2019 YILI FON DAĞILIMLARI 

Vakfımızın 31.12.2019 itibariyle anaparası harcanabilen ve harcanamayan fon toplamı 23.716.297 TL’dir.

Bu tutarın %59,5’i anaparası harcanamayan fonlardan ve %40,5’i anaparası harcanan fonlardan
oluşmaktadır.

2020 sonuna kadar anaparası harcanamayan fon toplamının en az 20 Milyon TL olması hedeflenmiştir. 

A Harcanamayan Fonlar ( 14.111.771 TL )    
B Harcanan Fonlar ( 9.604.526 TL )    

Kategori

C

 %40,5

 %59,5

A
B

 M TL

45

2016 2017 2018 2019 2020 2021

30

40

25

35

20
15
10
5
0
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ANAPARASI HARCANA BİLEN FONLAR

C
A

B

% 22

% 47

% 11 D

% 20

A  Üniversite Birimleri Projeleri 4.504.185  47%
B  Öğrenci Kulüpleri 1.007.771 11%
C  Film Merkezi 2.132.622  22%
D  Burslar 1.959.949       20% 
TOPLAM 9.604.526      100%

31.12.2019 DağılımTutar (TL)

ANAPARASI HARCANAMAYAN FONLAR

C

A

B

% 39

% 41

% 7

D

% 12

A  Burs Fonları  5.855.407  41%
B  Ödül Fonları  1.028.523 7%
C  Araştırma Destek Fonları 1.681.618  12%
D Akademik Destek Fonları 5.546.223       39% 
TOPLAM 14.111.771      100%

31.12.2019 DağılımTutar (TL)
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Fonlarımız kuruldukları tarih ve kuruluş amaçlarına göre alfabetik olarak aşağıda sıralanmıştır.

ARAŞTIRMA DESTEK FONLARI

Tekfen Vakfı Akademik Araştırma Destek Fonu 2019

AKADEMİK FAALİYETLERE DESTEK FONLARI

Araştırma Gönüllüleri Fonu 2007

BÜVAK Bilim Teknoloji Araştırma Fonu 2019

Fahir İlkel Fonu 1994

Halil Mehmetoğlu Fonu 2018

Koç Ailesi Fonu 2013

Zeynep - Ayşe Birkan Fonu 1999

ÖDÜL FONLARI

Cemil Köksal Ödül Fonu 2008

Hilmi Özçelik Üstün Başarı Ödül Fonu 2013

Feyyaz Berker Münazara Takımı Ödül Fonu 2008

Feyyaz Berker Sportmenlik Ödül Fonu  2008

İsmail Arı Ödül Fonu 2014

Prof. Dr. Banu Onaral - Mühendislik Çözümleri Ödül Fonu 2006 

Prof. Dr. Aptullah Kuran Ödül Fonu 2002

Prof. Dr. Vedat Yerlici Ödül Fonu 2006

Prof. Dr. Yorgo İstefanopulos Ödül Fonu 2008

Selçuk Halaç Ödül Fonu 2006
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BURS FONLARI

40. Yıl Fonu 2010

BÜ’72 Mezunları

BÜ’73 Mezunları

BÜ’74 Mezunları

BÜ’75 Mezunları

BÜ’76 Mezunları

BÜ’77 Mezunları

BÜ’78 Mezunları

BÜ’97 Mezunları

BÜ’00 Mezunları

BÜ’06 Mezunları

50. Yıl Fonu 2017

RC’67 Mezunları

RC’68 Mezunları

RC’69 Mezunları

Adalet - Halim Ağaoğlu Burs Fonu 2009

Alpaslan Selvili Özbaş Burs Fonu 2016

Alper Atalay Burs Fonu 1998

Atıl Öncü Burs Fonu 2009

Aydan Semker Burs Fonu 1997

Ayşe Bilge Dicleli Burs Fonu 2019

Ayşe Ilgaz Carden Burs Fonu   2004

Ayşe Sabiha Başaran Burs Fonu 2006

Ayşe Selma Selvili Burs Fonu 2008

Ayşegül Arsoy Burs Fonu 1998

BÜ Prof. Dr. Kriton Curi Başarı Bursu Fonu 1999

Bülent Alper Burs Fonu 2005

Bülent Sandal Burs Fonu 2016

BÜVAK Prof. Dr. Kriton Curi Burs Fonu 1998

Cenker Öden Burs Fonu 2012

Deniz Yılmaz Anısına Burs Fonu 2019

Econfin - Prof. Dr. Cevat Karataş Burs Fonu 2006

Elif Ayşe Selvili Burs Fonu 2014

Erdoğan Aytaç Burs Fonu 2005

Erol Dölay Burs Fonu 1996

Feyyaz Berker Burs Fonu 2008

Gaye Eslen Özerkan Burs Fonu 2008
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H. Orhan Argüden Yönetişim Burs Fonu 2016

H. Selim Büyüktür Burs Fonu 2006

Hakan Pekşen Burs Fonu 2018

Haksever Suner Burs Fonu 2004

Hasan Vasfi Başaran Burs Fonu 2007

Hilmi Selvili Burs Fonu 2004

Mehmet Betil Burs Fonu 2006

Mehmet Melih Selvili Burs Fonu 2009

Mete A. Sözen Scholarship in Structural and Earthquake Enginering Fund 2019

Nil Gün Burs Fonu 2013

Nurgün - Yağız Eyüboğlu Burs Fonu 2013

Oya - Emre - Ömer Kızıl Burs Fonu 2009

Öncü Ailesi Burs Fonu 2009

Özmucur - Alemdar Burs Fonu 2002-2004

Prof. Dr. Ali Mahir Arıkol Burs Fonu 2012

Prof. Dr. Bahattin M. Baysal Burs Fonu 2018

Prof. Dr. Murat Sertel Burs Fonu 2003

Prof. Dr. Osman Türkay Burs Fonu 2005

Prof. Dr. Turgut Noyan Burs Fonu 2009

Prof. Dr. Vedat Yerlici Burs Fonu 2018

Rahşan - Hadi Semi Burs Fonu 2007

Sabancı Holding Burs Fonu 2001

Selçuk Altun Burs Fonu 2001

Şerife Ebru Doğruol Burs Fonu 2007

Şule Tanju Ayral Burs Fonu 2012

Ulus Turistik Tesis ve Yat. Tic. A.Ş. Burs Fonu 2002

Umur Tekin Burs Fonu 1999

Yavuz Selvili Özbaş Burs Fonu 2016

YKB Genel Müdürlüğü Burs Fonu 2002

Zekiye Ayşe Selvili Özbaş Burs Fonu 2015

Zekiye Selvili Burs Fonu 2003



20 19 YILI
MALİ  TA BLOLAR
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A. BRÜT SATIŞLAR   13.667.954    11.145.030   -18 %
 BAĞIŞ VE YARDIMLAR  13.667.954    11.145.030 
  -Şartlı Bağış Gelirleri  11.291.519   9.158.112
      -Üniversite Birimleri/Projeleri    8.725.123   5.534.071  
         -Burslar    2.566.396   3.624.042  
  -Şartsız Bağış Gelirleri  2.201.734   1.330.829 
   -Vakıf Payları  174.701   656.088 
C. NET SATIŞLAR 13.667.954   11.145.030   -18 %

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI   13.667.954    11.145.030    -18 % 
  
E. FAALİYET GİDERLERİ (-) 15.830.504    13.075.278    -17 %
 AMACA YÖNELİK GİDERLER (-) 14.914.723   12.089.565    -19 %
       -Şartlı Bağış Giderleri (-)  11.291.519   9.158.112 
        -Üniversite Birimleri/Projeleri (-) 8.725.123    5.534.071 
       -Burslar (-) 2.566.396   3.624.042 
    -Amaca Yönelik Diğer Giderler (-) 3.623.204   2.931.452 
       -Üniv. Genel Gider Destek Fonu (-)  1.030.314    855.198 
      -Akademik Faaliyet Destek Fonu (-) 856.158  496.242 
      -Sosyal Etkinlik Gid. (-) 524.306   - 
      -Gayrimenkul Satış Gid. (-) 256.428   - 
       -Burs Fonu (-)  308.834   405.014 
       -Burs Fonu Faiz Gel.Aktarımı (-) 647.164   1.174.999 
  AMACA YÖNELİK OLMAYAN GİDERLER (-)  915.781    985.713      8 %
   -Genel Yönetim Giderleri (-)  915.781    985.713 
      -Personel Giderleri (-)  579.809   614.490 
      -Kıdem Tazminatı Karşılıkları (-) 60.335  68.926 
      -Genel Giderler(-) 275.638  302.298

FAALİYET KARI VEYA ZARARI - 2.162.551   - 1.930.248    11 %
 
F. DİĞER FAAL. OLAĞAN GELİR VE KARLAR 5.003.273   4.119.050    -18 %
 -Faiz Gelirleri 1.411.664  1.772.056 
 -Menkul Kıymet Satış Karları 64.057   284.509 
 -Kambiyo Karları 3.527.553   2.062.486 

G. DİĞER FAAL. OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-)  3.282.600   1.686.588    -49 %
 -Kambiyo Zararları (-) 3.282.600   1.686.588 

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR - 441.878   502.214    214 %

I. OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR  7.006.773   25.511  -100 %
 -Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 7.006.773   25.511

 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 6.564.895   527.725   -92 %

  2018  2019  Değişim

MALİ TABLOLAR 2019

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI 
2019 GELİR GİDER TABLOSU (TL)
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DÖNEN VARLIKLAR  18.120.050    24.950.021      38 %

Hazır Değerler 17.162.840     13.695.010 

Menkul Kıymetler  873.115     11.085.525 

Diğer Alacaklar  68.273    41.907  

Stoklar -  14.750

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tah. 11.250    112.829 

Diğer Dönen Varlıklar 4.573   -  

DURAN VARLIKLAR 97.863.148    106.153.826      8 %

Mali Duran Varlıklar  3.444.306     615.899 

Maddi Duran Varlıklar 94.360.635    105.479.720 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar  58.207    58.207 

AKTİF TOPLAMI 115.983.198     131.103.846      13 %

NAZIM HESAPLAR 1.107.500   880.000     -21 %

  2018  2019  FarkAKTİF

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR   839.054      696.713     -17 %  

Ticari Borçlar   209.209     197.745 

Diğer Borçlar   173.200     332.246 

Alınan Avanslar   343.331     94.354 

Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler   113.315     72.367 

ÖZKAYNAKLAR   114.761.828     129.917.999     13 %

Mal Varlığı   105.903.763    14.954.881  

Mal Varlığı Değer Artışları -  104.828.476

Şartlı Bağışlar  8.855.674     9.604.526 

Geçmiş Yıllar Gelir Fazlaları 1.103.533     2.391 

Geçmiş Yıllar Gider Fazlaları (-)  - 7.666.037     -  

Dönem Net Gelir Fazlası   6.564.895     527.725   

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR   382.316     489.134     28 %

Ticari Borçlar 950  950

 Borç ve Gider Karşılıkları   381.366     488.184  

PASİF TOPLAMI  115.983.198    131.103.846      13 %

NAZIM HESAPLAR  1.107.500     880.000    -21 %

  2018  2019  FarkPASİF

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI
31 ARALIK 2019 BİLANÇOSU (TL)
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Brüt Satışlar  869.614    890   

Satış İndirimleri (-)  225.760    -   

Net Satışlar 643.854    890  

Satışların Maliyeti (-)  513.172    48.539  

       

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI  130.682    -47.649   -136 % 

Faaliyet Giderleri (-)   14.399   11.658   

       

FAALİYET KARI VEYA ZARARI  116.283    -59.307   -151 %

Diğer Faal. Olağan Gelir ve Karlar    7.136     4.198   

Diğer Faal. Olağan Gider ve Zararlar (-)   8.792    -  

Finansman Giderleri (-) 550  -

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR  114.077     -55.110   -148 %

Olağandışı Gelir ve Karlar    2.897    4.521    

Olağandışı Gider ve Zararlar (-)    26.770     204.126 

       

DÖNEM KARI VEYA ZARARI  90.204    -254.714   -382 % 

 

Dönem Karı, Vergi ve Diğer Yasal Yük. Karş. (-) 20.805      -   

       

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI  69.399   -254.714    -467 %

  2018  2019  Fark  

    

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ 
2019 GELİR GİDER TABLOSU (TL)
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ
31 ARALIK 2019 BİLANÇOSU (TL)

DÖNEN VARLIKLAR  634.364     282.822    -55%  

Hazır Değerler    15.931         719   

Menkul Kıymetler       8.237   13.847    

Ticari Alacaklar   128.257    - 

Stoklar   153.271   -

Diğer Dönen Varlıklar    328.669     268.257   

DURAN VARLIKLAR       854  500   -41%

Maddi Duran Varlıklar          239   -  

Gel. Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tah.      614        500 

 

 

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     15.573   -   -100%

Borç ve Gider Karşılıkları      15.573   - 

ÖZKAYNAKLAR   503.427  248.713  -51%

Ödenmiş Sermaye   639.565  639.565 

Geçmiş Yıllar Karları      65.401  134.800 

Geçmiş Yıllar Zararları (-)  - 270.937  - 270.937 

Dönem Net Karı veya Zararı      69.399  - 254.714 

AKTİF TOPLAMI   635.218     283.322     -55%

PASİF TOPLAMI   635.218  283.322  -55%

  2018  2019  FarkAKTİF

PASİF 2018  2019  Fark

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  116.218  34.609   -70%

Ticari Borçlar     88.229  37 

Diğer Borçlar     4.837  34.572 

Alınan Avanslar      -  -  

Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 2.346      - 

Borç ve Gider Karşılıkları    20.805    - 
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI 
SOSYAL EĞİTİM VE KÜLTÜR İKTİSADİ İŞLETMESİ 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI 
ARGÜDEN YÖNETİŞİM AKADEMİSİ FONU İKTİSADİ İŞLETMESİ 

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı Sosyal Eğitim ve Kültür İktisadi İşletmesi’nin faaliyetlerinin sonlanması 
nedeniyle, 19.02.2019 tarihli BÜVAK Yönetim Kurulu kararıyla tasfiye edilmiştir.

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı Argüden Yönetişim Akademisi Fonu İktisadi İşletmesi’nin faaliyetlerinin 
sonlanması nedeniyle, 19.02.2019 tarihli BÜVAK Yönetim Kurulu kararıyla tasfiye edilmiştir. 
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2019 YILI DENETİM KURULU RAPORU
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2019 YILI VERGİ MUAFİYETİ TASDİK RAPORU
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